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ÖZET 

Birim İç Değerlendirme Raporu, Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ nin 

misyon ve hedefleriyle uyumlu olarak kalite güvencesi sistemi, eğitim ve öğretim, 

araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçlerinde sahip olduğu 

kaynakları ve yetkinlikleri nasıl planladığı ve yönettiği, paydaşlarla iletişimi, iş birliği, 

öz değerlendirme çalışmaları, kalite güvencesi kültürünün yaygınlaştırılması ve 

içselleştirilmesi, iç değerlendirme sisteminin olgunluk düzeylerinin belirlenmesi 

amacıyla hazırlanmıştır. 

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin tarihsel gelişimi, misyonu, vizyonu, 

değerleri, hedefleri, organizasyon yapısı ve iyileştirme alanları hakkında bilgi 

verilmiştir. 

İletişim Bilgileri 

Cumhuriyet Mahallesi, Kofçaz Yolu, Kayalı Kampüsü, 3 Nolu Merkezi Derslik, 

Kat:1 Merkez/KIRKLARELİ 

Telefon :0288 2461666 

Faks :0288 246 16 50 

E-Posta: ilahiyat@klu.edu.tr 

Twitter: Kırklareli İlahiyat (@Krklarelilahiy1) / Twitter İletişim-KLÜ-İlahiyat 

Fakültesi 

Fakültemiz Yönetim, Kalite ve Diğer Komisyon ve Üyelik Bilgileri 

Kanıt: İlahiyat Fakültesi Kurul ve Komisyon Üyelikleri 

Tarihsel Gelişim 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi; 02/11/2009 tarih ve 2009/15546 sayılı 

Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuş, Dekan ataması kuruluş üzerinden uzun bir aranın 

geçmesinden sonra 27 Haziran 2013 tarihinde yapılmıştır. 

İlahiyat Fakültesi bünyesinde, Temel İslam Bilimleri Bölümü, Felsefe ve Din 

Bilimleri Bölümü ile İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü olmak üzere üç ana bölüm 

bulunmaktadır. Bu üç bölümden alınan derslerde başarılı olan öğrencilere İlahiyat 

Diploması verilmektedir. Fakültemizde öğretime 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında 

başlanmış olup 2017-2018 döneminden itibaren formasyon eğitimi program kapsamına 

alınmıştır. Açılışla birlikte öğretim isteğe bağlı Arapça Hazırlık Sınıfı ile yürütülmekte 

iken 2018-2019 ders yılında Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfına geçilmiştir. 

Fakültemiz, bir yandan din bilimleri ile ilgili akademik çalışmalara katkı sağlama 

mailto:E-Posta:%20ilahiyat@klu.edu.tr
https://twitter.com/Krklarelilahiy1
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/19785-iletisim.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/19785-iletisim.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/komisyon_ve_kurullar_06.02.2023_yeni.pdf
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doğrultusunda bilimsel araştırmalar yapmayı diğer yandan toplumsal değerlere saygılı 

mesleki açıdan yetkin, yabancı dil ve teknoloji kullanma becerilerine sahip öğretmen 

adayları ve diyanet görevlileri yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Ülkemizin milli birlik ve 

beraberliğini sağlamada dinin önem ve değerini bilen, geçmişte olduğu gibi farklı 

kesimlerin bir arada yaşama kültürüne katkıda bulunacak, ahlaki erdemler konusunda 

topluma rehberlik edebilecek bireyler yetiştirmek önceliğimizdir. Grup çalışmasını 

önceleyen yönetim anlayışımız ve her türlü fedakarlığı yapmaya gönüllü öğretim 

kadromuzla toplumun kendisinden beklediği görevin bilincinde sürekli gelişen bir 

fakülte olmayı hedeflemekteyiz. 

Kırklareli merkeze bağlı Kavaklı Beldesindeki eski yerleşkesinde 2014-2015 

ders yılında faaliyete başlayan Fakültemiz çalışmalarını 2020-2021 ders yılından 

itibaren Kayalı Kampüsündeki modern derslik ve amfilerde sürdürmeye başlamıştır. 

İlahiyat Fakültesi; teorik altyapıya sahip, uygulamayı bilen, uluslararası bilimsel 

ve teknolojik gelişmeleri yakından izleyebilen, çağımızın gelişen ve değişen iş 

dünyasında yerini alacak dinamik kadroları yetiştirerek bölge ve ülke kalkınmasına, 

refah ve mutluluk düzeyinin artmasına katkıda bulunmayı ve üniversitenin iş dünyasına 

destek veren bir unsuru olmayı amaç edinmiştir. 

Misyon 

İnsanlık tarihinin tecrübeyle ulaştığı coğrafya ve kültürlerin üzerinde yer alan 

evrensel değerleri özümsemiş; birey-toplum-varlık-yaratıcı ilişkisinden meydana gelen 

soru ve sorunları anlamlandırmada ortak kültürün mirası bilimlerin içinde yer alan 

İslami bilimleri ve temel kaynaklarını kavrayan ve bilgi üretim sürecine dönüştüren, 

ortak çalışma ve yaşama kültürüne sahip, akademik donanımının gerektirdiği ufku 

yakalamış nitelikli bireyler yetiştirip bölgemizin, ülkemizin ve insanlığın gelişimine 

katkıda bulunmaktır. 

Vizyon 

İslam'ın insanlık tarihinin başlangıcından günümüze temel kaynaklarını ve 

ilimlerini akademik usulle okuyup değerlendirebilme; konusuyla ilgili olay ve olguları 

sistematik bir şekilde anlamlandırarak sözlü ve yazılı biçimde ifade edebilme; 

toplumda mesleği ile ilgili uygulamaları doğru bir şekilde gerçekleştirebilme bilgi, 

beceri, yetkinliğini ve eğilimini dayanışma ve yardımlaşma kültürüyle ortaya koyan, 

kurumsal kültürü ve kimliği genel kabul ölçütlerine göre kabul gören ülkemizdeki ve 

bölgemizdeki nitelikli fakülteler ve bölümler ile eşdeğer bir eğitim ve araştırma birimi 

olmaktır. 
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Değerler ve Hedefler 

Fakültemizde görev yapan öğretim üyelerinin uzmanlık alanlarında yeni 

gelişmeleri takip etme ve bu alanlarda araştırma yapmalarını desteklemek ayrıca 

öğretim elemanlarının lisansüstü eğitimlerinin tamamlamaları öncelikli hedefimizdir. 

Öğrencilerimizin günün şartlarına uygun Eğitim-Öğretim imkanlarından 

faydalanabilmeleri ve mesleklerini severek yapmaları için ekonomik imkanlar 

dahilinde dersliklerin daha uygun duruma getirilmesi derslerin işlenmesi sürecinde 

bilgisayar teknolojisinin kullanılabilir durumda olması öncelikli hedeflerimiz arasında 

yer almaktadır. 

Öğrencilerimizin ders dışındaki zamanlarını daha iyi değerlendirebilecekleri ve 

ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri uygun ortamların oluşturulmasına yönelik çalışmalar 

sürdürülmektedir. 

Fakültemiz Stratejik Amaç ve Hedeflerimiz altta sunulmuş olup yıllık planlama 

ve çalışmalarımız bu yönde sürmektedir. 

Amaç 1: Araştırma Odaklı Fakülte Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef 1.1. Araştırma altyapısının kurulması ve kapasitesinin güçlendirilmesi 

Hedef 1.2. Öğretim Elemanı Başına Düşen Yayın Sayısının Artırılması 

Amaç 2: Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef 2.1 Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek  

Hedef 2.2 Program doluluk kapasitesinin artırılması 

Amaç 3: Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı Ve Hayat Boyu 

Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef 3.1. Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerinin 

çeşitliliğini ve niteliğini artırmak 

Hedef 3.2. Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini ve niteliğini 

arttırmak  

Amaç 4: İlahiyat Fakültesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile 

Tanınırlığının Artırılması 

Hedef 4.1 Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak  

Hedef 4.2 Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. LİDERLİK VE KALİTE 

Kurum, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetişim modeline sahip olmakla 

birlikte, liderlik yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını 

oluşturmalı ve kalite güvence kültürünü içselleştirmiştir. 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Birimin yönetimi: Dekan, Dekan Yardımcısı, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim 

Kurulu ve Fakülte Sekreterinden oluşmaktadır. Birim içerisindeki akademik kararlar, 

Fakülte Kurulu tarafından belirlenirken; yönetim ile ilgili idari kararlar Fakülte 

Yönetim Kurulu tarafından belirlenmektedir (A.1.1.-1). Alınan kararlar ve toplantı 

tutanakları EBYS üzerinden dijital olarak ilgili birimlere iletilmektedir. Ayrıca her 

öğretim yılı başı ve sonunda akademik kurul toplantısı, dönem içerisinde de anabilim 

dalları, bölümler, birimler ve kurullar özelinde akademik kurul toplantıları 

yapılmaktadır (A.1.1.-2).  Fakültemizde, ilgili akademik ve idari personelden 

oluşturulmuş komisyon ve kurullar katılımcı bir yaklaşımla yönetim sürecinde görev 

almaktadır. Organizasyon şeması, görev tanımları, iş akış şemaları, Kalite 

Koordinatörlüğü onaylı formlar güncel olarak sağlanmaktadır. Ayrıca bunlar 

yayımlanmış ve işleyişin paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır (A.1.1.-3) (A.1.1.-4). 

Fakültemizde, kurumun misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence 

altına alan ve süreçleriyle uyumlu yönetim modeli ve idari yapılanması belirlenmiştir. 

Fakültemiz yönetiminin çalışma tarzı, yetki ve sorumlulukları, birimimizin akademik 

camiasıyla iletişimi; yönetim tarzının hedeflenen kurum kimliği ile uyumu yerleşmiş 

ve benimsenmiştir. İdari personel, ilk atamada 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunu’nun 55. maddesi ve “Aday Memurların Yetiştirilmesine İlişkin Genel 

Yönetmelik” doğrultusunda temel eğitime tabi tutulmaktadır. İdari personele ve 

akademik personele yönelik alanları ile ilgili eğitimler düzenli olarak verilmektedir. 

(A.1.1.-5) 

Olgunluk Düzeyi: 

Yönetişim Modeli ve İdari Yapı alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumun yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve 

alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

Kanıtlar: 

A.1.1.-1 Teşkilat Şeması 

A.1.1.-2 Birim Komisyon ve Kurulları 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/teskilat_semasi.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/teskilat_semasi.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/teskilat_semasi.pdf
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A.1.1.-3 İş Akış Şemaları 

A.1.1.-4 Komisyon ve Koordinatörlükler 

A.1.1.-5 Aday Memurların Temel Eğitimi Sınavı Sonuçları 

 

A.1.2. Liderlik 

Fakültemizdeki idari kadro; kalite güvencesi bilincinin, sahipliğinin ve kurum iç 

kalite güvencesi sisteminin oluşturulması noktasında liderlik etmektedir. Bu süreçler 

çevik bir liderlik yaklaşımı ile yönetilmektedir. Birimimizin değerleri, hedefleri ve 

stratejileri doğrultusunda yetki paylaşımını, ilişkilerini, zamanı, kurumsal motivasyonu 

ve stres yönetimini de etkin ve dengeli biçimde yönetmektedir. Akademik ve idari 

birimler ile yönetim arasında etkin bir iletişim ağı mevcuttur (bkz. A.1.2.-1). 

Birim yönetiminin değerlendirildiği, Akademik Personel Memnuniyet Anketi, 

İdari Personel Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyet Anketi her yıl düzenli olarak 

yapılmaktadır (A.1.2.-1) (A.1.2.-2) (A.1.2.-3). 

Olgunluk Düzeyi: 

Liderlik alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. Kurumun 

geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini destekleyen etkin 

liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

A.1.2.-1 Akademik Personel Memnuniyet Anketi 

A.1.2.-2 İdari Personel Memnuniyet Anketi 

A.1.2.-3 Öğrenci Memnuniyet Anketi 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

Yükseköğretim ekosistemi içerisindeki değişimleri, küresel eğilimleri, ulusal 

hedefleri ve paydaş beklentilerini dikkate alarak kurumun geleceğe hazır olmasını 

sağlayan çevik yönetim yetkinliği vardır. Üniversite genelindeki idari ve akademik 

personelin beklentilerini ve memnuniyetlerinin düzeyini tespit edebilmek adına Kalite 

Geliştirme Koordinatörlüğünce “memnuniyet anketleri” uygulanmaktadır (A.1.3.-1) 

(A.1.3.-2). Buna ek olarak olarak birim, ihtiyaç duyulan yeniliklere uyum sağlamasına 

yardımcı olacak ve dönüşüm kapasitesini desteleyecek “Birim Kalite Komisyonuna” 

sahiptir (A.1.3.-3). 

Ayrıca birim içerisinde gerçekleştirilen kurullarda talep ve istek maddesine yer 

verilmekte ve katılımcılardan gelen talep ve istekler değerlendirilmektedir. 

https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/kalite_dokumantasyon/is_akislari/fao-fakulteler_ortak/
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/komisyon_ve_kurullar_06.02.2023_yeni.pdf
https://pdb.klu.edu.tr/Sayfalar/25126-aday-memurlarin-temel-egitimi-sinavi-sonuclari-hakkinda.klu
https://anket.klu.edu.tr/publicAnketler/Anketler/akademik-personel-memnuniyet-anketi-2023-103
https://anket.klu.edu.tr/publicAnketler/Anketler/idari-personel-memnuniyet-anketi-2023-104
https://anketg.klu.edu.tr/kalite/ogrencitr_yk/
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Son olarak birimin mevcut yapısına, işleyişine ve gereksinimlerine uygun 

yönergeleri bulunmaktadır (A.1.3.-4) (A.1.3.-5). 

Olgunluk Düzeyi: 

Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve 

bütüncül olarak yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

A.1.3.-1 Akademik Personel Memnuniyet Anketi 

A.1.3.-2 İdari Personel Memnuniyet Anketi  

A.1.3.-3 Birim Kalite Komisyonu 

A.1.3.-4 İlahiyat Fakültesi Staj (Öğretmenlik Uygulaması) Yönergesi 

A.1.3.-5 İlahiyat Fakültesi Okul Deneyimi (Uygulama Dersleri) Eğitim Planı 

Uygulama Yönergesi 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Birimde kalite çalışmaları Kırklareli Üniversitesi Kalite Politikası ve Stratejik 

Planlarına uygun olarak yürütülmektedir (A.1.4.-1). 

Fakültemizde PUKÖ (planla-uygula-kontrol et-önlem al) döngüsü itibarı ile bir 

takvim yılında hangi işlem, süreç ve mekanizmaların devreye gireceği planlanmış, akış 

şemaları belirlidir (A.1.4.-2). Sorumluluklar ve yetkiler tanımlanmıştır (A.1.4.-3). 

Takvim yılı temelinde tasarlanamayan diğer kalite döngülerinin ise tüm katmanları 

içerdiği kanıtları ile belirtilmiştir, gerçekleşen uygulamalar değerlendirilmektedir. 

Kuruma ait kalite güvencesi rehberi gibi, politika ayrıntılarının yer aldığı erişilebilen 

ve güncellenen Kalite el kitabı bulunmaktadır (A.1.4.-4). 

Olgunluk Düzeyi: 

İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve 

bütüncül olarak yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

A.1.4.-1 Kırklareli Üniversitesi Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü Web Sayfası  

A.1.4.-2 İş Süreç Takvimleri 

A.1.4.-3  Görev Tanımları 

A.1.4.-4 Kalite El Kitabı 

 

https://anket.klu.edu.tr/publicAnketler/Anketler/akademik-personel-memnuniyet-anketi-2022-93
https://anket.klu.edu.tr/publicAnketler/Anketler/idari-personel-memnuniyet-anketi-2023-104
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/komisyon_ve_kurullar_19.12.2023_yeni.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/kirklareli_universitesi_ilahiyat_fakultesi_ogretmenlik_uygulamasni_dosyasi_taslagi.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/ilahiyat_fakultesi_okul_deneyimi_ve_ogretmenlik_uygulama_yonergesi__11_.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/ilahiyat_fakultesi_okul_deneyimi_ve_ogretmenlik_uygulama_yonergesi__11_.pdf
https://kalite.klu.edu.tr/
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/kalite_dokumantasyon/is_akislari/fao-fakulteler_ortak/
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/kalite_dokumantasyon/gorev_tanimlari/fao-fakulteler_ortak/
http://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/kurumsal_kalite_el_kitabi_20.04.2019.pdf
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A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verilebilirlik 

Kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmektedir. Hangi kanalların 

nasıl kullanılacağı tasarlanmış, erişilebilir olarak ilan edilmiştir. Bu kapsamda tüm 

bilgilendirme adımları sistematik olarak atılmaktadır. Kurum web sayfası doğru, 

güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir; bunun sağlanması için gerekli 

mekanizma mevcuttur, sorumlular nettir (A.1.5.-1). Birim, kamuoyu bilgilendirme 

noktasında sistematiktir (A.1.5.-2) (A.1.5.-3) (A.1.5.-4). İlan edilen takvim 

gerçekleştirilmekte; alınan geri beslemeler ile de etkinliği değerlendirilmektedir. 

Kurumsal özerklik ile hesap verebilirlik kavramlarının birbirini tamamladığına ilişkin 

bulgular mevcuttur (A.1.5.-6). İçe ve dışa hesap verme yöntemleri kurgulanmıştır ve 

uygulanmaktadır. Kurumun bölgesindeki dış paydaşları, ilişkili olduğu yerel 

yönetimler, diğer üniversiteler, kamu kurumu kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, 

sanayi ve yerel halk ile ilişkileri değerlendirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: 

Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verilebilirlik alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 

puan olarak belirlenmiştir. Kurum tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyu 

bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir. 

Kanıtlar: 

A.1.5.-1 İlahiyat Fakültesi Web Sayfası 

A.1.5.-2 Birim Faaliyet Raporları 

A.1.5.-3 Temel Mali Tablolar 

A.1.5.-4 Performans Analiz Sistemi 

A.1.5.-5 Hassas Görev Envanter 

 

A.2. MİSYON VE STRATEJİK AMAÇLAR 

Fakültemizde misyon, vizyon ve amacını gerçekleştirmek üzere politikalar 

doğrultusunda stratejik amaç ile hedefler uygulanmaktadır. Performans yönetimi 

kapsamında sonuçlar izlenerek periyodik olarak değerlendirilmekte ve kamuoyuyla 

paylaşılmaktadır. 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Fakültemiz web sayfasında misyon, vizyon ve bu amaçlara ulaşmak için hedef 

ve yöntemler belirlenmiştir. Kurum çalışanlarınca bilinir ve paylaşılır. Kuruma özeldir, 

sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için yol göstericidir (A.2.1.-2) (A.2.1.-2). 

Kalite güvencesi politikası vardır, paydaşların görüşü alınarak hazırlanmıştır. 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022-faaliyet_raporu_ilahiyat_fakultesi.pdf
https://sgdb.klu.edu.tr/Sayfalar/24086-gymy-2021---yil-sonu-raporlari.klu
https://peras.klu.edu.tr/
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/hassas_gorev_envanteri_formu2022.pdf
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Politika kurum çalışanlarınca bilinir ve paylaşılır (A.2.1.-3). Politika belgesi yalın, 

somut, gerçekçidir. Sürdürülebilir kalite güvencesi sistemini ana hatlarıyla tarif 

etmektedir. Kalite güvencesinin yönetim şekli, yapılanması, temel mekanizmaları, 

merkezi kurgu ve birimlere erişimi açıklanmıştır. 

Aynı şekilde eğitim ve öğretim (uzaktan eğitimi de kapsayacak şekilde), 

araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetişim sistemi ve uluslararasılaşma 

politikaları vardır ve kalite güvencesi politikası için sayılan özellikleri taşır. Bu politika 

ifadelerinin somut sonuçları, uygulamalara yansıyan etkileri vardır ve örnekleri 

sunulabilir (A.2.1.-4) (A.2.1.-5) (A.2.1.-6) (A.2.1.-7). 

Olgunluk Düzeyi: 

Misyon, Vizyon ve Politikalar alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurum genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

A.2.1.-1 Vizyon 

A.2.1.-2 Misyon 

A.2.1.-3 Eğitim-Öğretim ve Kurumsal Kalite Güvence Sistemi  

A.2.1.-4 Eğitim-Öğretim Politikası Stratejik Amaç ve Hedefler Eylem Planı 

A.2.1.-5 Yönetim Sistemleri Politikası Stratejik Amaç ve Hedefler Eylem Planı 

A.2.1.-6 Araştırma ve Geliştirme Politikası Stratejik Amaç ve Hedefler Eylem 

Planı 

A.2.1.-7 Toplumsal Katkı Politikası Stratejik Amaç ve Hedefler Eylem Planı 

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Üniversitemizde Stratejik Plan kültürü ve geleneği vardır, mevcut dönemi 

kapsayan, kısa/orta uzun vadeli amaçlar, hedefler, alt hedefler, eylemler ve bunların 

zamanlaması, önceliklendirilmesi, sorumluları, mali kaynakları bulunmaktadır, tüm 

paydaşların görüşü alınarak (özellikle stratejik paydaşlar) hazırlanmıştır. Mevcut 

stratejik plan hazırlanırken bir öncekinin ayrıntılı değerlendirilmesi yapılmış ve 

kullanılmıştır; yıllık gerçekleşme takip edilerek ilgili kurullarda tartışılmış ve gerekli 

önlemler alınmıştır.  Fakültemiz de bu kapsamda “Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 

Stratejik Planı”nın hazırlanmasına katkı sağlamıştır. Ayrıca fakültemizin de 2023-

2027 yıllarını kapsayıcı Birim Stratejik Planı bulunmaktadır. Birim Stratejik Planı, web 

sayfasından paylaşılmıştır. Bu plan birimimizin stratejileri, öncelikleri ve tercihleri, 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/resimler/misyon_vizyon2023_foto.jpg
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/resimler/misyon_vizyon2023_foto.jpg
https://kalite.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/951-egitim-ogretim-calisma-alanlari.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/egitim-ogretim_politikasi_stratejik_amac_ve_hedefler_eylem_planilahiyat.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/yonetim_sistemleri_politikasi_stratejik_amac_ve_hedefler_eylem_plani_ilahiyat.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/yonetim_sistemleri_politikasi_stratejik_amac_ve_hedefler_eylem_plani_ilahiyat.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/arastirma_ve_gelistirme_politikasi_stratejik_amac_ve_hedefler_eylem_plani_ilahiyat.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/arastirma_ve_gelistirme_politikasi_stratejik_amac_ve_hedefler_eylem_plani_ilahiyat.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/arastirma_ve_gelistirme_politikasi_stratejik_amac_ve_hedefler_eylem_plani_ilahiyat.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/toplumsal_katki_politikasi_stratejik_amac_ve_hedefler_eylem_plani_ilahiyat.pdf
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misyon, vizyon ve hedefleri doğrultusunda geliştirilmiştir. 

Olgunluk Düzeyi: 

Stratejik Amaç ve Hedefler alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumun bütünsel tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve 

paydaşlarınca bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

Kanıtlar: 

A.2.2.-1 Üniversite Stratejik Planı (2023-2027) 

A.2.2.-2 Birim Stratejik Planı (2023-2027) 

 

A.2.3. Performans yönetimi 

Fakültemizde performans yönetim sistemleri bütüncül bir yaklaşımla ele 

alınmaktadır. Bu sistemler kurumun stratejik amaçları doğrultusunda sürekli 

iyileşmesine ve geleceğe hazırlanmasına yardımcı olur. Bilişim sistemleriyle 

desteklenerek performans yönetiminin doğru ve güvenilir olması sağlanmaktadır. 

Kurumun stratejik bakış açısını yansıtan performans yönetimi süreç odaklı ve paydaş 

katılımıyla sürdürülmektedir. 

Tüm temel etkinlikleri kapsayan kurumsal (genel, anahtar, uzaktan eğitim vb.) 

performans göstergeleri tanımlanmış ve paylaşılmıştır (A.2.3.-1). 

Performans göstergelerinin iç kalite güvencesi sistemi ile nasıl ilişkilendirildiği 

tanımlanmış ve yazılıdır. Kararlara yansıma örnekleri mevcuttur. Yıllar içinde nasıl 

değiştiği takip edilmektedir, bu izlemenin sonuçları yazılıdır ve gerektiği şekilde 

kullanıldığına dair kanıtlar mevcuttur (A.2.3.-2). 

Olgunluk Düzeyi: 

Performans Yönetimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. 

Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır.  

Kanıtlar: 

A.2.3.-1 2023 Yılı İlahiyat Fakültesi Öğretim Elemanlarının Yayın Performansı 

Tablosu (Ek) 

A.2.3.-2 Peras 

 

A.3. YÖNETİM SİSTEMLERİ 

Fakültemiz, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına 

almak amacıyla mali, beşerî ve bilgi kaynakları ile süreçlerini yönetmek üzere bir 

sistem oluşturmuştur. 

https://sgdb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/sgdb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2023_stratejik_plan.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/ilahiyat_fakultesi_birim_stratejik_plani_27.10.2023_guncel_.pdf
https://analiz.klu.edu.tr/app/dashboards#/view/32a8f300-0a2a-11ec-8e17-3508e8429f0f?_g=(filters:!(),refreshInterval:(pause:!t,value:0),time:(from:now-15m,to:now))&_a=(description:'',filters:!(('$state':(store:appState),meta:(alias:!n,disabled:!f,index:'63a86050-099c-11ec-a9dc-d1dce5d0a380',key:f
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A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Birimde, gerçekleştirilen faaliyetlere ve süreçlerine ilişkin verilerin toplanması, 

www.klu.edu.tr adresinden tamamına erişilebilen; Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

(EBYS), Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS), Eğitim Öğretim Değerlendirme Sistemi (EDS), 

Personel Web Sistemi, Elektronik Posta Sistemi, Bilgi Yönetim Sistemi, Öğrenci 

Destek Sistemi, Ders Programı Sistemi, Mezun Bilgi Sistemi, BAP sistemi, VETİS ve 

PERAS aracılığıyla akademik ve idari birimler arasında entegre bir şekilde 

elektronik/basılı ortamda sağlanmaktadır. Toplanan bu verilerden stratejik yönetim 

için kullanılmasına yönelik olanlar birim faaliyet raporunda “Mali Bilgiler” ve 

“Performans Bilgileri” olarak iki başlık altında düzenlenip analiz edilip 

raporlanmaktadır. Bilgi Yönetim Sistemlerinin güvenliği, gizliliği ve güvenilirliği ise 

gerekli yasalar ve uygulamalar doğrultusunda Üniversitenin Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı tarafından sağlanmaktadır. (A.3.1.-1, A.3.1.-2, A.3.1.-3, A.3.1.-4, A.3.1.-5, 

A.3.1.-6, A.3.1.-7, A.3.1.-8, A.3.1.-9, A.3.1.-10, A.3.1.-11) 

Olgunluk Düzeyi: 

Bilgi Yönetim Sistemi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. 

Kurum genelinde temel süreçleri destekleyen entegre bilgi yönetim sistemi 

işletilmektedir. 

Kanıtlar: 

A.3.1.-1 www.klu.edu.tr  

A.3.1.-2 Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 

A.3.1.-3 Öğrenci Bilgi Sistemi 

A.3.1.-4 Kırklareli Üniversitesi Personel Web Sistemi 

A.3.1.-5 Eğitim Öğretimi Değerlendirme Sistemi (EDS) 

A.3.1.-6 Kırklareli Üniversitesi Eğitim Bilgi Paketi 

A.3.1.-7 Öğrenci Destek Sistemi 

A.3.1.-8 Performans Analiz Sistemi 

A.3.1.-9 Ders ve Sınav Programları Sistemi 

A.3.1.-10 Mezun Bilgi Sistemi 

A.3.1.-11 Özdeğerlendirme sistemi ÜBYS 

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Birimde insan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler bulunmaktadır. 

Şeffaf şekilde yürütülen bu süreçler kurumda herkes tarafından bilinmektedir. Eğitim 

http://www.klu.edu.tr/
http://www.klu.edu.tr/
https://ebys.klu.edu.tr/Giris.aspx
https://obs.klu.edu.tr/
https://personel.klu.edu.tr/
https://eds.klu.edu.tr/
https://ebp.klu.edu.tr/
https://ogrdestek.klu.edu.tr/
https://peras.klu.edu.tr/
https://dersprog.klu.edu.tr/
https://obs.klu.edu.tr/oibs/kariyer/
https://ozdegerlendirme.klu.edu.tr/account/login
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ve liyakat öncelikli kriter olup, yetkinliklerin artırılması temel hedeftir. 

Birimde görev yapan personele ilişkin bilgilere Birim Faaliyet Raporu’nda 

“İnsan Kaynakları” başlığı altında ve Birim web sayfasında “Personel” sekmesi altında 

yer verilerek kamuoyu ile şeffaf bir şekilde paylaşılmaktadır (A.3.2.-1) (A.3.2.-2). 

Çalışan (akademik-idari) memnuniyet, şikâyet ve önerilerini belirlemek ve izlemek 

amacıyla geliştirilmiş olan yöntem ve mekanizmalar uygulanmakta ve sonuçları 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir (A.3.2.-3, A.3.2.-4). 

Ayrıca, Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü tarafından organize edilen OBS 

eğitimi, MYS eğitimi, Protokol Kuralları Eğitimi, Kriz Yönetimi Eğitimi gibi hizmet 

içi eğitimler düzenlenmektedir. Bunlara ek olarak, CBİKO üzerinden personel Daire 

Başkanlığınca belirlenen eğitimler de düzenlenmektedir (A.3.2-5). 

Olgunluk Düzeyi: 

İnsan Kaynakları Yönetimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumun genelinde insan kaynakları yönetimi doğrultusunda 

uygulamalar tanımlı süreçlere uygun bir biçimde yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

A.3.2-1 Akademik Personel  

A.3.2-2 İdari Personel  

A.3.2-3 Akademik Personel Memnuniyet Anket Raporu  

A.3.2-4 İdari Personel Memnuniyet Anket Raporu 

A.3.2-5 CBİKO (Uzaktan Eğitim Kapısı) + (Ek) 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

Temel gelir ve gider kalemleri tanımlanmıştır ve yıllar içinde izlenmektedir. 

Bütçe görüşmeleri kurumun stratejik hedefleri ile performans programındaki 

performans gösterge hedeflerine ulaşmak için birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda 

yürütülür. Merkezi bütçeden tahsis edilen ödenekler birimler arasında birimlerin 

ihtiyaçlarına göre dağıtımı yapılır. Tahsis edilen ödeneklerin yıl içinde kullanımına 

ilişkin Ayrıntılı Finansman Programı (AFP) hazırlanır ve onaylanması ile birlikte 

serbest bırakılma oranları dahilinde kullanılır. Ödeneklerin yetersiz kaldığı dönemlerde 

birimlerin ihtiyaç öncelikleri doğrultusunda net finansman ve gelir fazlası ödenek 

kaydetme uygulamaları ile birimlerin ihtiyaçları karşılanmaya çalışılmaktadır. 

Finansal kaynakların dağılımı (gelirler ve giderler bazında ayrı ayrı) ile kurumun 

stratejisinin uyumu gözetilerek ve bütçe hazırlık sürecinde harcama birimlerinin talep 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/521-akademik-kadromuz.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/521-akademik-kadromuz.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/521-akademik-kadromuz.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/520-idari-kadromuz.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/520-idari-kadromuz.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/520-idari-kadromuz.klu
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022_yili_akademik_personel_anketi.pdf
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022_yili_akademik_personel_anketi.pdf
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022_yili_akademik_personel_anketi.pdf
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022_yili_idari_personel_anketi.pdf
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022_yili_idari_personel_anketi.pdf
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022_yili_idari_personel_anketi.pdf
https://uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr/Giris?return=/
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ve ihtiyaçları dikkate alarak finansal kaynakların dağılımı yapılmaktadır. Finansal 

kaynakların etkin ve verimli kullanıldığını gösteren kanıtlar Kesin Hesap, İdare 

Faaliyet Raporu, Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu gibi raporlarla tüm 

kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Finansal kaynaklardaki çeşitlilik; kurumun kira 

gelirlerinin artırılması, TÜBİTAK, Kalkınma Ajansları, AB gibi kurumlar ile yapılan 

araştırma projeleri ve döner sermaye gelirleri ile sağlanmaya çalışılmaktadır (A.3.3.-1, 

A.3.3.-2). 

Olgunluk Düzeyi: 

İnsan Kaynakları Yönetimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 2 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumda finansal kaynakların yönetimine ilişkin olarak stratejik 

hedefler ile uyumlu tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

A.3.3.-1 GYMY'nin 313.Maddesinin (b) Bendine Göre Hazırlanmış olan 2022-

Yılı Aylık Raporlar 

A.3.3.-2 Birim 2022 Yılı Faaliyet Raporu Bütçe Tabloları (Ek) 

 

A.3.4. Süreç yönetimi 

Tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil) tanımlıdır. 

Süreçlerdeki sorumlular, iş akışı, yönetim, sahiplenme yazılıdır ve kurumca 

içselleştirilmiştir. Süreç yönetiminin başarılı olduğunun kanıtları vardır. Sürekli süreç 

iyileştirme döngüsü kurulmuştur. Tanımlanan süreçler ile ilgili sorumlular ve iş akışları 

tüm birimler tarafından hazırlanmış ve Kalite Koordinatörlüğü internet sitemizde 

yayımlanmıştır. Bu husustaki çalışmalar her yıl düzenli olarak iç Kontrol Sistemi Soru 

Formları ile idari ve akademik memnuniyet anketleri ile ölçülmeye çalışılmaktadır. 

Süreç yönetimin ilişkin Kırklareli Üniversitesi Kalite El Kitabı oluşturulmuş ve Kalite 

Koordinatörlüğü internet adresinde kamuoyunun bilgisine sunulmuştur (A.3.4.-1) 

(A.3.4.-2) (A.3.4.-3). 

Ayrıca, Birim personelinin Eğitim-Öğretim süreci başta olmak üzere süreçler 

hakkında bilgi almalarına yönelik olmak üzere düzenli olarak “Bölüm ve Anabilim 

Dalı” katılımlı akademik kurul toplantıları” düzenlenmektedir. Yine fakültemiz 

öğrencilerinin Eğitim-Öğretim süreci başta olmak üzere süreçler hakkında bilgi 

almalarına yönelik olarak ise Güz Dönemi başlangıcında Fakültemiz Konferans 

Salonu’nda “Açılış Dersi Programı” ve “Oryantasyon Programı” düzenlenmektedir 

(A.3.4.-4) (A.3.4.-5). 

https://sgdb.klu.edu.tr/Sayfalar/23793-gymynin-313maddesinin-b-bendine-gore-hazirlanmis-olan-2022---yili-aylik-raporlari.klu
https://sgdb.klu.edu.tr/Sayfalar/23793-gymynin-313maddesinin-b-bendine-gore-hazirlanmis-olan-2022---yili-aylik-raporlari.klu
https://sgdb.klu.edu.tr/Sayfalar/23793-gymynin-313maddesinin-b-bendine-gore-hazirlanmis-olan-2022---yili-aylik-raporlari.klu
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Olgunluk Düzeyi: 

Süreç yönetimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. 

Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

Kanıtlar: 

A.3.4.-1 Kalite Koordinatörlüğü Dokümantasyon Sayfası 

A.3.4.-2 Kalite El Kitabı 

A.3.4.-3 Hassas Görev Envanteri 

A.3.4.-4 Açılış Dersi 

A.3.4.-5 Oryantasyon Programı 

 

A.4. PAYDAŞ KATILIMI 

Kurum, iç ve dış paydaşlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını 

sağlamak üzere geri bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için 

gerekli sistemleri oluşturmalı ve yönetmelidir. 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

İç ve dış paydaşların karar alma, yönetişim ve iyileştirme süreçlerine katılım 

mekanizmaları tanımlanmıştır. Gerçekleşen katılımın etkinliği, kurumsallığı ve 

sürekliliği irdelenmektedir. Uygulama örnekleri, iç kalite güvencesi sisteminde 

özellikle öğrenci ve dış paydaş katılımı ve etkinliği mevcuttur. Sonuçlar 

değerlendirilmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. İç ve dış 

paydaşlarımızla iş birliği ve görüş alışverişi şeklinde gerçekleşen organizasyonlar bilgi 

yönetim ve Ebys sistemleri kullanılarak yapılmaktadır. Bu bağlamda, Kırklareli İl Milli 

Eğitim Müdürlüğüyle "Eğitim Danışmanlığı İş Birliği Protokolü", Kırklareli 

Üniversitesi ile Kırklareli İl Müftülüğüyle İş birliği Protokolü, Kırklareli İl 

Müftülüğünden personel okutman görevlendirilmesi yapılmıştır. Kırklareli 

Müftülüğüne haftada bir gün öğretim üyesi görevlendirilmiştir. 

Ayrıca akademik ve idari personelimizin çalışma şartlarını iyileştirme, 

memnuniyet duydukları alanların geliştirilmesi adına memnuniyet anketleri 

yapılmıştır. Anketler analiz edilip, alan bazlı iyileştirmeye açık yönler belirlenmiştir. 

En önemli iç paydaşımız olan öğrenciler memnuniyetlerini anket düzenlenmiş ve 

analiz edilmiştir. Anketler analiz edilip, alan bazlı iyileştirmeye açık yönler 

belirlenmiştir. Ayrıca dış paydaşlarımız olan öğrencilerimizin staj yaptığı kurumlara 

yönelik memnuniyet anketleri yapılmış, sonuçlar analiz edilmiş ve değerlendirilmiştir. 

Anket değerlendirmeye sonuçlarına ilişkin iyileştirici kararlar alınmıştır. Öğretim 

https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/kalite_dokumantasyon/gorev_tanimlari/yoo-yuksekokullar_ortak/
http://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/kurumsal_kalite_el_kitabi_20.04.2019.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/hassas_gorev_envanteri_formu2022.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29591-fakultemiz-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-dersi-gerceklestirildi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29506-fakultemizde-hazirlik-sinifi-ogrencileri-icin-oryantasyon-programi-yapildi.klu
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elemanlarımız ve yöneticilerimiz başarı kutlama, sosyal gezi ve programlar ile bir 

araya gelmektedir. Ayrıca öğrencilerimiz çeşitli etkinlikler ile sektör temsilcileri 

buluşturulmaktadır (A.4.1.-1, A.4.1.-2, A.4.1.-3, A.4.1.-4, A.4.1.-5, A.4.1.-6, A.4.1.-

7). 

Olgunluk Düzeyi: 

İç ve Dış Paydaş Katılımı alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak 

üzere kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

A.4.1.-1 Öğrencilerimizle Kırklareli Şehir Gezisi 

A.4.1.-2 Öğrencilerimizle Edirne Gezisi 

A.4.1.-3 2022 Yılı Öğrenci Memnuniyet Anketi Raporu  

A.4.1.-4 2022 Yılı Akademik Personel Memnuniyet Anketi Raporu  

A.4.1.-5 2022 Yılı İdari Personel Memnuniyet Anketi Raporu  

A.4.1.-6 2022 Yılı Dış Paydaş Memnuniyet Anketi Raporu 

A.4.1.-7 Dış Paydaş Anketi + (Ek) 

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Öğrenci geri bildirimi elde etmeye yönelik sistematik olarak kullandığımız 

yöntemler: 

 Web sayfamızda bulunan form modülü 

 Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) 

 Öğrencilerimizin Fakültemize dilek ve şikâyetlerini iletebileceklerine 

Bilgilendirme panoları (yöntem) (A.4.2.-1) 

 Fakültemizin ilgili yerlerinde bulunan dilek ve şikâyet kutuları (A.4.2.-2) 

 Bu geri bildirimlerin sonuçlarını görmek ve analiz etmek üzere yılın belirli 

zamanlarında düzenlediğimiz Dekan – Öğrenci Buluşmaları etkinlikleri 

(A.4.2.-4) 

 Fakültemizin Kapalı alanlarında kullanıma ve internet erişimine açık 

bilgisayar hizmeti 

 Diğer akademik sosyal ve kültürel etkinlikler 

Olgunluk Düzeyi: 

Öğrenci Geri Bildirimleri alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/26369-yuruyerek-kirklareli-sehir-gezisi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/24259-ilahiyat-fakultesi-edirne-gezisi.klu
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/ogrenci_memnuniyeti_2021.pdf
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022_yili_akademik_personel_anketi.pdf
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022_yili_idari_personel_anketi.pdf
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/kurumsal_geri_bildirim.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/30834-dis-paydaslarimiz-icin-memnuniyet-anketi.klu
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belirlenmiştir. Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri alınmaktadır. 

Kanıtlar: 

A.4.2.-1 İstek, Öneri ve Şikâyet  

A.4.2.-2 Dilek ve Şikâyet Kutusu (Ek) 

A.4.2.-3 Öğrenci Geri Dönüşleri (Ek) 

A.4.2.-4 Dekan Öğrenci Buluşmaları I ve II 

A.4.2.-5 OBS Ders Değerlendirme Form Sonuçları 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Kırklareli Üniversitesi Yönetim Kurulu’nun 7.10.2020 tarih ve 224 sayılı 

toplantısının 4.kararı ile Kırklareli Üniversitesi Kariyer Uygulama ve Araştırma 

Merkezi bünyesinde “Kırklareli Üniversitesi Mezunlar Ofisi” kurulmuştur. 10.08.2021 

tarihi itibariyle Mezunlar Ofisinde çalışmak üzere bir personel görevlendirilmiştir. 

Bunların yanı sıra Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından geliştirilen 

kariyerkapisi.cbiko.gov.tr adresinde yayınlanan ilanları hem sosyal medya 

hesaplarımızdan duyurulmakta hem de ilgili bölüm mezunlarına mail 

gönderilmektedir. Kırklareli Üniversitesi Kariyer Günlerine mezunlarımız da katılarak 

alanlarıyla ilgili edindikleri tecrübeleri paylaşarak, arkalarından gelen nesillere yol 

gösterici olmaktadırlar (A.4.3.-1, A.4.3.-2, A.4.3.-3). 

Olgunluk Düzeyi: 

Mezun İlişkileri Yönetimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 2 puan olarak 

belirlenmiştir. Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi 

amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

A.4.3.-1 Kırklareli Üniversitesi Mezun Takip Sistemi  

A.4.3.-2 Mezun Kürsüsü Mayıs 2022 Programı  

A.4.3.-3 Kariyer Günleri 

 

A.5 ULUSLARARASILAŞMA 

Kurum, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda süreçlerini 

yönetmeli, organizasyonel yapılanmasını oluşturmalı ve sonuçlarını periyodik olarak 

izleyerek değerlendirmelidir. 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Uluslararasılaşma stratejisi çerçevesinde, Kırklareli Üniversitesi’nin vizyonu, 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/Formlar/27-iletisim-formu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Formlar/27-iletisim-formu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Formlar/27-iletisim-formu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Formlar/27-iletisim-formu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Formlar/27-iletisim-formu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/25919-dekan-ogrenci-bulusmalari-ii.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/25919-dekan-ogrenci-bulusmalari-ii.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/25919-dekan-ogrenci-bulusmalari-ii.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/25919-dekan-ogrenci-bulusmalari-ii.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/25919-dekan-ogrenci-bulusmalari-ii.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/25919-dekan-ogrenci-bulusmalari-ii.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/25919-dekan-ogrenci-bulusmalari-ii.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/25919-dekan-ogrenci-bulusmalari-ii.klu
https://obs.klu.edu.tr/oibs/akademik/login.aspx
https://mezunlar.klu.edu.tr/
https://mezunlar.klu.edu.tr/
https://mezunlar.klu.edu.tr/
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/23961-mezun-kursusu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/23961-mezun-kursusu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/23961-mezun-kursusu.klu
https://kariyer.klu.edu.tr/Sayfalar/26741-klu-12-kariyer-gunleri-13-17-mart-tarihleri-arasinda-duzenlenecektir.klu
https://kariyer.klu.edu.tr/Sayfalar/26741-klu-12-kariyer-gunleri-13-17-mart-tarihleri-arasinda-duzenlenecektir.klu
https://kariyer.klu.edu.tr/Sayfalar/26741-klu-12-kariyer-gunleri-13-17-mart-tarihleri-arasinda-duzenlenecektir.klu
https://kariyer.klu.edu.tr/Sayfalar/26741-klu-12-kariyer-gunleri-13-17-mart-tarihleri-arasinda-duzenlenecektir.klu
https://kariyer.klu.edu.tr/Sayfalar/26741-klu-12-kariyer-gunleri-13-17-mart-tarihleri-arasinda-duzenlenecektir.klu
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uluslararası gelişmeleri takip etmek, kavramak ve küresel bir bakış açısına sahip 

olmaktır. Kırklareli Üniversitesi’nin daha geniş anlamda misyonu, ülkemizin gelişim, 

refah ve mutluluk seviyelerini artıracak çağdaş ve bilimsel araştırma, uygulama ve 

eğitim alanlarını öğrencilerimize ve personelimize sunmaktır. Kırklareli Üniversitesi 

uluslararasılaşma perspektifinde merkezi bir konuma sahip Erasmus programının 

yürütülmesi kurumumuzun ECHE sahibi olduğu 2010 yılından bu yana ayrı bir 

koordinatörlük altında yapılmaktadır. Erasmus Koordinatörlüğü Ulusal Ajans’tan 

kendisine tahsis edilen proje bütçeleri ile kendine bütçesine sahip olup, Program 

uygulama el kitabında tayin edilen kural ve kaidelere göre şeffaf, adil ve hesap verebilir 

şekilde Kırklareli Üniversitesi adına Erasmus Programı başarıyla yürütülmektedir 

(A.5.1.-1, A.5.1.-2, A.5.1.-3, A.5.1.-4). 

Fakültemizde kayıtlı yabancı uyruklu öğrenci olup (A.5.1.-5) Uluslararasılaşma 

süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumun uluslararasılaşma politikası 

ile uyumludur. 

Olgunluk Düzeyi: 

Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan 

olarak belirlenmiştir. Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin 

organizasyonel yapılanma tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde 

işlemektedir. 

Kanıtlar: 

A.5.1.-1 Erasmus Koordinatörlüğü  

A.5.1.-2 Farabi Koordinatörlüğü 

A.5.1.-3 Mevlâna Koordinatörlüğü 

A.5.1.-4 İlahiyat Fakültesi Erasmus-Farabi-Mevlâna Birim Koordinatörleri 

A.5.1.-5 Birim Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları  

Birimde, uluslararasılaşma süreçlerinde değişim programları kapsamında ihtiyaç 

duyulan kaynaklar Üniversitenin “Erasmus Koordinatörlüğü” ve “Mevlâna 

Koordinatörlüğü” öncülüğünde sağlanmaktadır. Birimde, uluslararasılaşma 

süreçlerinde uluslararası projelerde ihtiyaç duyulan fon kaynakları ise Üniversitenin 

“Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi’nin öncülüğündeki destek programları ile 

sağlanmaktadır (A.5.2.-1, A.5.2.-2, A.5.2.-3). 

Olgunluk Düzeyi: 

https://erasmus.klu.edu.tr/
https://farabi.klu.edu.tr/
https://mevlana.klu.edu.tr/
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/komisyon_ve_kurullar_06.02.2023_yeni.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022-faaliyet_raporu_ilahiyat_fakultesi.pdf
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Uluslararasılaşma Kaynakları alt ölçütü olgunluk düzeyi 2 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumun uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

A.5.2.-1 KLÜ Erasmus Koordinatörlüğü Web Sayfası  

A.5.2.-2 KLÜ Mevlâna Koordinatörlüğü Web Sayfası  

A.5.2.-3 KLÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü Web Sayfası 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Birimde, değişim programları kapsamında gerçekleştirilen uluslararasılaşma 

performansı Üniversitenin “Erasmus Koordinatörlüğü” ve “Mevlâna Koordinatörlüğü” 

öncülüğünde izlenmekte olup, Birim bazlı performans değerlendirmesine yönelik 

raporlama çalışması bulunmamaktadır (A.5.3.-1, A.5.3.-2). 

Olgunluk Düzeyi: 

Uluslararasılaşma Performansı alt ölçütü olgunluk düzeyi 2 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik 

planlamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

A.5.3.-1 KLÜ Erasmus Koordinatörlüğü Web Sayfası 

A.5.3.-2 KLÜ Mevlâna Koordinatörlüğü Web Sayfası 

  

https://erasmus.klu.edu.tr/
https://mevlana.klu.edu.tr/
https://bapko.klu.edu.tr/
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B. EĞİTİM ÖĞRETİM 

B.1. PROGRAM TASARIMI, DEĞERLENDİRMESİ VE 

GÜNCELLENMESİ 

İlahiyat Fakültesi bölümlerinde ders planları ve müfredat işlemleri, Türkiye 

Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi, ilgili literatür ile uyumlu ve ulusal-uluslararası 

akreditasyon kuruluşlarının da görüşleri ile tanımlanan öğretim amaçlarına ve ögrenme 

çıktılarına uygun olarak tasarlanmıştır. İç (öğrenciler) ve dış̧ paydaşların ihtiyaçlarına 

cevap verdiğinden emin olmak için düzenli olarak değerlendirilmekte ve gerekli 

güncellemeler yapılmaktadır. 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

İlahiyat Fakültesinde ders planlarına ilişkin güncelleme süreci, Eğitim-Öğretim 

Hizmetlerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi Prosedürüne uygun (B.1.1.-1), Kırklareli 

Üniversitesi eğitim bilgi paketindeki süreçlerine göre yürütülmüştür. (B.1.1.-2). Eğitim 

öğretim süreçlerinin sağlıklı bir zeminde icra edilebilmesi adına bu alana dair 

komisyonlar oluşturulmuştur. (B.1.1.-3). Bu doğrultuda Bölümlerin program 

çıktılarının Türkiye Yükseköğretim Yeterlilik Çerçevesiyle uyumluluğunu 

sağlayabilmek adına öğrenci memnuniyet anketleri mevcuttur. Ayrıca Kırklareli 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesini tercih etmek isteyen adaylar için aday öğrenci tanıtım 

sunumu, fakültenin web sitesinde yer almaktadır. (B.1.1.-4, B.1.1.-5). 

Olgunluk Düzeyi: 

Programların tasarımı ve onayı alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Tanımlı süreçler doğrultusunda; Kurumun genelinde, tasarımı ve onayı 

gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun 

olarakyürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

B.1.1.-1 Eğitim-Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi Prosedürü 

B.1.1.-2 Kırklareli Üniversitesi Eğitim Bilgi Paketi 

B.1.1.-3 Komisyonlar 

B.1.1.-4 Öğrenci Memnuniyet Anketi 

B.1.1.-5 İlahiyat Fakültesi Aday Öğrenci Tanıtım Sunumu 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Tüm programlarda program ve ders bilgi paketleri, yapı ve ders dağılım dengesi 

(alan ve meslek bilgisi ile genel kültür dersleri dengesi, kültürel derinlik kazanma, farklı 

http://oidb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/oidb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/oid.pr.001_egitim-ogretim_hizmetlerinin_tasarimi_ve_gelistirilmesi_proseduru.pdf
http://oidb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/oidb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/oid.pr.001_egitim-ogretim_hizmetlerinin_tasarimi_ve_gelistirilmesi_proseduru.pdf
http://oidb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/oidb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/oid.pr.001_egitim-ogretim_hizmetlerinin_tasarimi_ve_gelistirilmesi_proseduru.pdf
http://oidb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/oidb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/oid.pr.001_egitim-ogretim_hizmetlerinin_tasarimi_ve_gelistirilmesi_proseduru.pdf
http://oidb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/oidb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/oid.pr.001_egitim-ogretim_hizmetlerinin_tasarimi_ve_gelistirilmesi_proseduru.pdf
https://ebp.klu.edu.tr/Bolum/BolumDetay/45
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/1185-komisyonlar-koordinatorlukler.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/15745-ogrenci-memnuniyeti-anketi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Dbilgi_Havuzu/192-aday-ogrenci-sayfasi.klumyo.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/babaeskimyo/dosyalar/dosya_ve_belgeler/DUYURULAR/enes_dosyalar/tanitim/babaeski_myo_tanitim.pdf
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disiplinleri tanıma imkânları vb.) gözetilerek hazırlanmıştır. Bu anlamda Program 

Müfredatları çerçevesinde, zorunlu ve seçmeli dersler belirlenerek, bu derslerin planları 

ile içerikleri oluşturulmuştur. Fakültemiz eğitim programları kapsamında “İlahiyat”, 

“Hazırlık” ve “%30 Arapça İlahiyat” olmak üzere iki ayrı müfredat uygulanmaktadır. 

Bunlara ait dersler ve içerikleri mevcuttur (B.1.2.-1, B.1.2.-2, B.1.2.-3, B.1.2.-4, B.1.2.-

5). 

Olgunluk Düzeyi: 

Programın ders dağılım dengesi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak Kurum 

genelinde uygulamalar bulunmaktadır. Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte 

ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

B.1.2.-1 Program Müfredatları, Zorunlu ve Seçmeli Ders Planları ile Ders 

İçerikleri 

B.1.2.-2 İlahiyat 

B.1.2.-3 İlahiyat (%30 Arapça) 

B.1.2.-4 Lisans Ders Programı 

B.1.2.-5 Hazırlık Ders Program 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Üniversitemiz eğitim kalite politikası kapsamında, Eğitim ve Öğretimi Geliştirme 

Koordinatörlüğü ve Bologna Eşgüdüm Koordinatörlüğü iş birliğince 2019 yılında tüm 

Bölümlerin program çıktılarının güncellenmesi için çalışmalar başlatılmıştır (B.1.3.-1). 

Fakültemiz Bölümleri bu kapsamda iç paydaş, dış paydaş anketleri yapmış, Türkiye 

Yükseköğretim Yeterlilik Çerçevesi ile ulusal ve uluslararası akreditasyon 

kuruluşlarının temel görüşleri doğrultusunda güncellemeye yönelik raporlar 

hazırlamıştır. (B.1.3.-2). 

Olgunluk Düzeyi: 

Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 

puan olarak belirlenmiştir. Ders kazanımları programların genelinde program 

çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. Ders 

kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

B.1.3.-1 İlahiyat Programı PY- Eğitim Planı İlişkisi 

https://ebp.klu.edu.tr/Bolum/BolumDetay/45
https://ebp.klu.edu.tr/Bolum/BolumDetay/45
https://ebp.klu.edu.tr/Bolum/BolumDetay/43
https://ebp.klu.edu.tr/Bolum/BolumDetay/45
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29136-2023-2024-guz-donemi-lisans-ve-hazirlik-ders-programlari-02102023.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29136-2023-2024-guz-donemi-lisans-ve-hazirlik-ders-programlari-02102023.klu
https://ebp.klu.edu.tr/Bolum/dersProgramCiktilari/45
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B.1.3.-2 İlahiyat Programı Program Çıktıları 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Fakültemizdeki muafiyet ve intıbak işlemleri, Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans 

ve Lisans Programları Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi baz alınarak 

gerçekleştirilmektedir. (B.1.4.-1) Ayrıca çift ve yan anadalla ilgili iş ve işlemler, 

Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programlarında Çift Anadal ve Yan Dal 

Programları, Uygulama Yönergesi çerçevesinde icra edilmektedir.(B.1.4.-2) 

Fakültemizde öğrencilere yönelik mesleki geziler yapılmakta ve öğretmenlik 

uygulamasına yönelik, MEB ile ortaklaşa olmak üzere, faaliyetler yürütülmektedir. 

(B.1.4.-3, B.1.4.-4) Kurumdaki tüm programlar, öğrenci iş yüküne dayalı derslerin 

kredilendirilmesinde AKTS iş yüküne bağlı kredilendirilmektedir. Mezuniyet ve 

diploma işlemlerinde, diploma eki düzenlemelerinde, intibak ve muafiyet işlemlerinde, 

tüm birimlerin staj yönergelerinde ve değişim programlarında, ortak seçmeli derslerin 

kredilendirilmesi, çift anadal ve yan dal programlarının kredilendirilmesinde AKTS iş 

yükü esas alınmaktadır. Kurumda belirlenen AKTS iş yükü değerinin öğrenciler 

açısından gerçekliği her dönem sonunda, her bir ders için dersin iş yükü ve ders 

öğrenme çıktılarını öğrenme düzeylerine etkisine ilişkin anket uygulamaları yapılarak 

birim, bölüm ve ders bazında belirlenmektedir.( B.1.4.-5) 

Olgunluk Düzeyi: 

Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve 

uygulamaya konulmuştur. 

Kanıtlar: 

B.1.4-1 T.C. Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programları Muafiyet 

ve İntibak İşlemleri Yönergesi 

B.1.4.-2 Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programlarında Çift Anadal 

ve Yan Dal Programları Uygulama Yönergesi 

B.1.4.-3 Mesleki geziler  

B.1.4.-4 Staj Duyurusu  

B.1.4.-5 Derslerin AKTS değeri 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Fakültemizin mevcut durumda öğrencisi bulunan tüm bölümlerinde hedefler, 

https://ebp.klu.edu.tr/Bolum/BolumDetay/45
https://oidb.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/183-yonergeler.klu
https://oidb.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/183-yonergeler.klu
https://oidb.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/183-yonergeler.klu
https://docplayer.biz.tr/105044427-Kirklareli-universitesi-on-lisans-ve-lisans-programlari-muafiyet-ve-intibak-islemeri-yonergesi-kirklareli-universitesi.html
https://docplayer.biz.tr/105044427-Kirklareli-universitesi-on-lisans-ve-lisans-programlari-muafiyet-ve-intibak-islemeri-yonergesi-kirklareli-universitesi.html
https://oidb.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/183-yonergeler.klu
https://oidb.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/183-yonergeler.klu
https://oidb.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/183-yonergeler.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/24259-ilahiyat-fakultesi-edirne-gezisi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/24259-ilahiyat-fakultesi-edirne-gezisi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/24259-ilahiyat-fakultesi-edirne-gezisi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/21203-ogretmenlik-uygulamasi-dersi-ogrencileri-ve-danismanlari-hakkinda-.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/21203-ogretmenlik-uygulamasi-dersi-ogrencileri-ve-danismanlari-hakkinda-.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/21203-ogretmenlik-uygulamasi-dersi-ogrencileri-ve-danismanlari-hakkinda-.klu
https://ebp.klu.edu.tr/Bolum/BolumDetay/45
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program çıktıları ve her ders için öğrenim çıktıları tanımlıdır. Bu süreç Üniversitemiz 

stratejik planında belirtilen kapsam ve içerik ile uyumlu bir şekilde yürütülmektedir 

(B.1.5.-1). Fakültemizin misyon, vizyon ve kalite politikası bu yönde içeriklere sahiptir. 

(B.1.5.-2). 

Konuya ilişkin olarak fakültemizin web sitesinde fakülte tanıtım videosu 

bulunmaktadır (B.1.5.-3). Programların izlenmesi ve güncellenmesi kapsamında, 

fakültemiz kurulu tarafından müfredat komisyonu oluşturulmuş, söz konusu komisyon 

üyeleri görevlerini bu minvalde icra etmektedir. (B.1.5.-4, B.1.5.-5). 

Olgunluk Düzeyi: 

Programların izlenmesi ve güncellenmesi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan 

olarak belirlenmiştir. Programların genelinde program çıktılarının izlenmesine ve 

güncellenmesine ilişkin mekanizmalar işletilmektedir. 

Kanıtlar: 

B.1.5.-1 Kırklareli Üniversitesi 2018-2022 Stratejik Planı 

B.1.5.-2 İlahiyat Fakültesi Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası  

B.1.5.-3 Tanıtım videosu 

B.1.5.-4 Müfredat Komisyonu 

B.1.5.-5 Müfredat Toplantısı Örneği 

 

B. 1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Üniversitemizde eğitim ve öğretim süreçleri Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve 

Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin ilgili hükümlerince belirlenmiş ilke ve 

kurallar doğrultusunda yürütülmektedir (B.1.6.-1). Eğitim ve öğretim süreçlerinin 

yönetimine ilişkin olarak fakültemizde çeşitli komisyon ve koordinatörlükler 

oluşturulmuştur. (B.1.6.-2) Eğitim öğretim faaliyetleri, üniversite yönetiminin ilgili 

birimleri tarafından belirlenmiş akademik takvime uygun ilerlemektedir. (B.1.6.-3) Öte 

yandan fakültemizin akademik personeline ilişkin bilgiler ve dekanık ve sekreterya için 

iletişim bilgileri web sayfasında mevcuttur. (B.1.6.-4, B.1.6.-5) Ayrıca, hazırlık ve 

lisans programlarının ders programları ilgili görevli personel tarafından her yarıyılın 

başında hazırlanıp web sitesinde yayınlanmaktadır. (B.1.6.-6) Fakültemizde eğitim ve 

öğretimin kalitesini arttırmaya dönük olarak “istek,öneri ve şikayet formları” 

öğrencilerin hizmetine sunulmuştur. (B.1.6.-7) Ayrıca kalitenin artmasına yönelik 

fakültemizde “Eğitim-Öğretim Komisyonu” bulunmakta olup, düzenli aralıklarla 

akademik kurul toplantıları yapılmaktadır. (B.1.6.-8, B.1.6.-9) 

https://sgdb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/sgdb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/stratejik%20plan%202018-2022%281%29.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/304-misyon-vizyon.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Vidyolar/173-klu---tanitim-videosu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/komisyon_ve_kurullar_10.08.2023_guncel.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/5986-kuran-i-kerim-ders-mufredati.klu
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Olgunluk Düzeyi: 

Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan 

olarak belirlenmiştir. Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke 

ve kuralara uygun yönetilmektedir. 

Kanıtlar: 

B.1.6.-1 Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

B.1.6.-2 Komisyon ve Koordinatörlükler 

B.1.6.-3 Kırklareli Üniversitesi 2022-2023 Ön Lisans ve Lisans Akademik 

Takvimi 

B.1.6.-4 Akademik Personel 

B.1.6.-5 İlahiyat Fakültesi İletişim Bilgileri  

B.1.6.-6 Ders Programları 

B.1.6.-7 İlahiyat Fakültesi İstek, Öneri ve Şikâyet Formu  

B.1.6.-8 Eğitim-Öğretim Komisyonu 

B.1.6.-9 Akademik Kurul toplantısı 

 

B.2. PROGRAMLARIN YÜRÜTÜLMESİ 

Birimimizde nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak için öğrenci merkezli ve 

yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemleri uygulanmaktadır. 

Öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve 

sertifikalandırılmasına yönelik kriter ve koşullar açık bir şekilde tanımlanmış ve gerekli 

durumlarda iyileştirilmeler yapılmaktadır. 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Fakültemizin bütün programlarında eğitim öğretim süreçlerinde kullanılan 

yöntem ve teknikler çeşitlilik ve zenginlik arz etmektedir. Bu anlamda fakültemizin 

sahip olduğu bir misyon ve vizyonu söz konusudur. (B.2.1.-1) Kırklareli uzaktan eğitim 

uygulama ve araştırma merkezi bünyesinde icra edilen ders ve faaliyetler söz konusu 

yönetmeliğe uygun bir şekilde sürdürülmektedir. (B.2.1.-2, B.2.1.-3) Fakülte 

öğrencilerine yönelik, elektronik ortamda öğrenci belgesi, transkript ve ders içeriklerine 

ulaşabilecekleri imkanlar sunulmakta, bu konuda gerek fakülte yönetimi bilgilendirme 

yapmakta gerekse öğrenci temsilcileri sürece destek vermektedir. (B.2.1.-4, B.2.1.-5) 

Akademik gelişmeyi sağlamaya yönelik, fakültemizde, her yarı dönemin başında, 

alanında tanınmış bir duayen tarafından eğitim-öğretim yılı açılış dersi yapılmakta, 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/lisans_onlisans_yonetmeligi.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/lisans_onlisans_yonetmeligi.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/komisyon_ve_kurullar_06.02.2023_yeni.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2023_akademik_takvimi.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2023_akademik_takvimi.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/521-akademik-kadromuz.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/19785-iletisim.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29136-2023-2024-guz-donemi-lisans-ve-hazirlik-ders-programlari-02102023.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Formlar/27-iletisim-formu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/647-egitim-ogretim-komisyonu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/27081-fakulte-ici-akademik-ve-idari-toplanti-duyurusu.klu
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ayrıca düzenli aralıklarla kariyer günleri gerçekleştirilmektedir. Yine akademik 

gelişmeyi sağlamak amacıyla fakültemiz 2023 yılı içerisinde bir adet öğrenci 

sempozyumu gerçekleştirmiştir. (B.2.1.-6, B.2.1.-7, B.2.1.-8) Yine bu amaçla, 

fakültemiz tarafında yayın hayatına başlatılan ve devam eden, öğrenci ve akademik 

personelin katkılarıyla yayın hayatına devam etmekte olan “Kırkkalem Dergisi” eğitim 

öğretim bir parçası haline gelmiştir. (B.2.1.-9) Ayrıca Fakültemizde her ay bir branşın 

hazırladığı sergiler eğitim-öğretim sürecine renk katmaktadır. Fakülte dekanı zaman 

zaman öğrencilerle bir araya gelip hasbihal etmektedir (B.2.1.-10, B.2.1.-11). 

Olgunluk Düzeyi: 

Öğretim yöntem ve teknikleri alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim, yöntem ve teknikleri 

tanımlı süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

Kanıtlar: 

B.2.1.-1 Kurum Misyon-Vizyonu 

B.2.1.-2 Kırklareli Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

B.2.1.-3 Kırklareli Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

B.2.1.-4 Fakülte Öğrenci Temsilcileri 

B.2.1.-5 Elektronik Ortamda Öğrenci Belgesi, Transkript ve Ders İçerikleri 

Talebi 

B.2.1.-6 Kariyer Günleri 

B.2.1.-7 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Dersi 

B.2.1.-8 Öğrenci Sempozyumu 

B.2.1.-9 Kırkkalem Öğrenci Dergisi 

B.2.1.-10 Sergiler 

B.2.1.-11 Dekan-Öğrenci Buluşmaları 

 

B.2.2 Ölçme ve değerlendirme 

Öğrencilerin başarılarının ölçülmesi ve değerlendirilmesinde Kırklareli 

Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği esas alınmaktadır. 

(B.2.2.-1) Sınavların uygulanmasına yönelik olarak her vize ve final döneminden 2-3 

hafta önce görevli personel tarafından sınav programı hazırlanmakta, sınavda görev 

alacak Araştırma Görevlileri belirlenmektedir. Bununla birlikte hangi dersten ne zaman 

sınav yapılacağı, sınavı formatı vb. bilgiler 2-3 hafta öncesinde öğrenci ve akademik 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/304-misyon-vizyon.klu
https://kluzem.klu.edu.tr/
https://kluzem.klu.edu.tr/Sayfalar/680-yonetmelik.klu
https://kluzem.klu.edu.tr/Sayfalar/680-yonetmelik.klu
https://kluzem.klu.edu.tr/Sayfalar/680-yonetmelik.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/fakulte_temsilcilikleri.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/22627-elektronik-ortamda-ogrenci-belgesi-ve-transkript-talebi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/22627-elektronik-ortamda-ogrenci-belgesi-ve-transkript-talebi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29844-fakultemizde-tarihi-dini-acidan-filistin-israil-meselesinin-dunu-bugunu-konulu-konferans-duzenlendi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29591-fakultemiz-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-dersi-gerceklestirildi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/27874-kirklareli-universitesi-ilahiyat-fakultesinde-i-lisans-ogrenci-sempozyumu-gerceklestirildi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/28507--ilahiyat-fakultesi-kirk-kalem-ogrenci-dergisi-2-sayisini-deprem-sehitlerimizin-aziz-anilarina-itafen-yayimladi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/28418-cicekler-cemale-meftuniyet-e-sergi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29785-dekan-ogrenci-bulusmalari-i-i-i.klu
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personelle paylaşılmaktadır. (B.2.2.-2) 

Olgunluk Düzeyi: 

Ölçme ve değerlendirme alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. 

Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme 

uygulamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

B.2.2.-1 Kırklareli Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

B.2.2.-2 2023-2024 Güz Dönemi Sınav Yönergesi 

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi  

Üniversitemizde eğitim-öğretim ve öğrenciler ile ilgili düzenlemeler YÖK 

tarafından belirlenen Yükseköğretim Kanunu çerçevesi esas alınarak oluşturulmaktadır 

(B.2.3.-1). Kırklareli Üniversitesi ön lisans ve lisans programlarına yurtdışından 

öğrenci kabulüne ilişkin usul ve esaslar, Kırklareli Üniversitesi Yurtdışından Öğrenci 

Kabulüne İlişkin Yönerge kapsamında belirlenmektedir (B.2.3.-2). Üniversitemizde 

gerçekleştirilen geçiş, çift anadal, yan dal gibi hareketliliklerde önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesinde Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans 

Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası 

Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik esaslarına dayanarak 

oluşturulmuş (B.2.3.-3) olan Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programları 

Arasında Çift Anadal ve Yan Dal Programları Uygulama Yönergesi (B.2.3.-4) ile 

Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Yatay Geçiş Yönergesi bağlamında 

gerçekleştirilmekte olup, baz alınan ilke ve kurallar birbiri ile tutarlıdır ve uygulamalar 

şeffaftır (B.2.3.-5). Ayrıca Erasmus-Mevlâna programları kapsamında öğrenci değişim 

programları bulunmaktadır ve bu değişime dair usul ve esaslar YÖK tarafından 

belirlenen esaslar doğrultusunda gerçekleştirilmektedir (B.2.3.-6).  

Olgunluk Düzeyi: 

Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi uygulamaları Kurum geneline 

yayılmıştır. 

Kanıtlar: 

B.2.3.-1 Yükseköğretim Kanunu  

B.2.3.-2 Kırklareli Üniversitesi Y urtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Yönerge 

https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=14535&mevzuatTur=UniversiteYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=14535&mevzuatTur=UniversiteYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29911-2023-2024-guz-yariyili-vize-sinav-programi-15112023-tarihi-itibariyle-guncellenmistir.klu
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
http://oidb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/oidb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/oiyr-253.pdf
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B.2.3.-3 Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki 

Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi 

Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik  

B.2.3.-4 Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programları Arasında Çift 

Anadal ve Yan Dal Programları Uygulama Yönergesi 

B.2.3.-5 Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Yatay Geçiş Yönergesi 

B.2.3.-6 Mevlâna Değişim Programına İlişkin Yönetmelik 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Üniversitemizde diploma, mezuniyet ve sertifika konuları Kırklareli Üniversitesi 

Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 31. maddesinde tanımlanan 

Mezuniyet, Diploma, Diploma Eki ve Sertifika başlığındaki hükümler doğrultusunda 

yürütülmektedir (B.2.4.-1). Fakültemiz de üniversitenin mevcut yönetmeliğine uygun 

hareket etmekte, mezuniyet hakkı kazanan öğrencilere diploma vermektedir.(B.2.4.-2, 

B.2.4.-3) 

Olgunluk Düzeyi: 

Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 

puan olarak belirlenmiştir. Kurumun genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılmasına ilişkin uygulamalar bulunmakta olup, tanımlı bu süreçlerin 

güncellenmesi ve iyileştirilmesi için çalışmalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar: 

B.2.4.-1 Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği 

B.2.4.-2 İlahiyat Fakültesi 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Sonu 

İtibariyle Mezun Duruma Gelen Öğrenci Listesi 

B.2.4.-3 Mezuniyet İşlemleri 

 

B.3. ÖĞRENME KAYNAKLARI VE AKADEMİK DESTEK 

HİZMETLERİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Fakültemiz, üniversitenin sağladığı imkânlardan olabildiğince faydalanmaktadır. 

Örneğin, Veritabanı Erişim ve İstatistik Sistemi ve Online Eğitim imkanları hakkında 

öğrenci ve akademisyenler bilgilendirmektedir. (B.3.1.-1, B.3.1.-2) Fakültemizin web 

sitesinde akademik personele ait yayınlar sergilenmekte, Fakülte kütüphanesi aktif bir 

https://oidb.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/183-yonergeler.klu
https://oidb.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/183-yonergeler.klu
https://oidb.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/183-yonergeler.klu
https://oidb.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/183-yonergeler.klu
https://oidb.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/183-yonergeler.klu
http://oidb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/oidb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/yatay_gecis_yonergesi.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Dbilgi_Havuzu/192-aday-ogrenci-sayfasi.klu
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=14535&mevzuatTur=UniversiteYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=14535&mevzuatTur=UniversiteYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/22975-20212022-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-gecici-mezuniyet-islemleri-hakkinda.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/22975-20212022-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-gecici-mezuniyet-islemleri-hakkinda.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/22975-20212022-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-gecici-mezuniyet-islemleri-hakkinda.klu
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şekilde işlevini sürdürmekte ve Rumeli okumaları, kaligrafi kursu, okur-yazar atölyesi 

ve felsefe sergisi gibi etkinliklerle, öğrencilerin öğrenme ortam ve alanları 

genişletilmeye çalışılmaktadır. (B.3.1.-3, B.3.1.-4, B.3.1.-5, B.3.1.-6, B.3.1.-7, B.3.1.-

8, B.3.1.-9) 

Olgunluk Düzeyi: 

Öğrenme ortam ve kaynakları alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü 

koşullar, erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

B.3.1.-1 Veritabanı Erişim ve İstatistik Sistemi 

B.3.1.-2 Online Eğitim Sistemi Hakkında Bilgilendirme 

B.3.1.-3 İlahiyat Fakültesi Yayınları 

B.3.1.-4 Kütüphane Görevlisi 

B.3.1.-5 Kaligrafi Kursu 

B.3.1.-6 Rumeli Okumaları 

B.3.1.-7 Rumeli Okumaları-Okur-Yazar Atölyesi 

B.3.1.-8 Felsefe Sergisi 

B.3.1.-9 (Ek) 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Üniversitemizde bütün öğrencilerin katılıp 100 üzerinden 50 puan aldıkları 

taktirde, kendilerine sertifika verilecek olan “Uzaktan Microsoft Sertifika Sınavı” 

aktiftir. (B.3.2.-1) Fakültemizde yüksek öğretime yeni başlayan öğrencilere yönelik 

oryantasyon faaliyetleri sürdürülmektedir. (B.3.2.-2) Ayrıca üniversite bünyesinde 

aktif olan “Öğrenci Destek Sistemi (ÖDS)” öğrencilerin bağlı bulundukları birimleri 

tanımasında etkili olmaktadır. (B.3.2.-3) Ayrıca KLU Kariyer ve Uygulama Merkezi 

bünyesinde sürdürülen mezun öğrenci ile aktif öğrenci buluşmaları ve “Mezun Takip 

Sistemi” hem öğrencilerin üniversite kültürüne ayak uydurmaları hem de mezuniyetten 

sonraki iş imkânları hakkında bilgi almalarını sağlamaktadır. (B.3.2.-4, B.3.2.-5) 

Olgunluk Düzeyi: 

Akademik destek hizmetleri alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. Bununla birlikte 

farklı dış paydaş ve mesleki eğitim/sunum programları ile birlikte akademik desteğe 

https://katalog.klu.edu.tr/vetisbt/?dil=tr&p=1&veritabani
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/16669-uzaktan-egitim-dersleri-hakkinda.klu
https://ilahiyatyayinlar.klu.edu.tr/
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/520-idari-kadromuz.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29599-ogrencilerimiz-icin-kaligrafi-kursu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/25559-2022-2023-guz-donemi--rumeli-akademi-okumalari.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/25768-rumeli-okumalari-okur-yazar-atolyesi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/26606-islam-felsefesi-bilginleri-sergisi.klu
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yönelik geliştirilen içerik güncel tutulmakta ve zenginleştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

B.3.2.-1 Uzaktan Microsoft Sertifika Sınavı 

B.3.2.-2 2022-2023 İlahiyat Fakültesi Oryantasyon Eğitimi  

B.3.2.-3 Kırklareli Üniversitesi Öğrenci Destek Sistemi  

B.3.2.-4 KLU Kariyer ve Uygulama Merkezi 

B.3.2.-5 Klu Mezun Takip Sistemi 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları, sağlık, 

ulaşım, bilişim hizmetleri, uzaktan eğitim altyapısı) ihtiyaca uygun nitelik ve nicelikte 

olup erişilebilir durumdadır ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. 

Üniversitemiz 2018-2022 yıllarını kapsayan stratejik planında yer alan performans 

göstergelerinde görüleceği üzere öğrencilerin tesisleri kullanma durumları 

izlenmektedir (B.3.3.-1, B.3.3.-2, B.3.3.-3, B.3.3.-4, B.3.3.-5, B.3.3.-6). 

Olgunluk Düzeyi: 

Tesis ve altyapılar alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. 

Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı 

olarak yararlanılmaktadır. 

Kanıtlar: 

B.3.3.-1. Kırklareli KYK Öğrenci Yurdu 

B.3.3.-2 KLU-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

B.3.3.-3 KLU-İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

B.3.3.-4 Kapalı Spor Salonu-KLU - Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

B.3.3.-5 Fitness Merkezi-KLU-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

B.3.3.-6 Tenis Kortu-KLU - Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Birimimizde 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı ve sonrasında Fakültemize yeni 

kaydolan dezavantajlı gruba dahil engelli öğrencimiz bulunmamaktadır. Mevcut 

öğrencilerimiz için Üniversitemiz Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü’nce belirlenen 

mevzuat hükümleri doğrultusunda uygulamalar yapılmakta, çeşitli semir ve burslar 

vermektedir. (B.3.4.-1, B.3.4.-2, B.3.4.-3, B.3.4.-4, B.3.4.-5). 

Olgunluk Düzeyi: 

https://kluzem.klu.edu.tr/Sayfalar/19234-uzaktan-microsoft-sertifika-sinavi-tum-ogrencilerimiz-katilabilir.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Resimler/7855-oryantasyon-bilgilendirme.klu
https://ogrdestek.klu.edu.tr/
https://ogrdestek.klu.edu.tr/
https://kariyer.klu.edu.tr/
https://kariyer.klu.edu.tr/
https://obs.klu.edu.tr/oibs/kariyer/
https://kygm.gsb.gov.tr/YurtMudurlukleri
https://sks.klu.edu.tr/
https://imidb.klu.edu.tr/
https://sks.klu.edu.tr/Sayfalar/6944-kapali-spor-salonu.klu
https://sks.klu.edu.tr/Sayfalar/6945-fitness-merkezi.klu
https://sks.klu.edu.tr/Sayfalar/22856-tenis-kortu.klu
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Dezavantajlı gruplar alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. 

Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar yürütülmekte 

ve Kurum geneline yayılmış durumdadır. 

Kanıtlar: 

B.3.4.-1 Dünya Engelliler Haftası Kapsamında Gerçekleştiren Farkındalık 

Yürüyüşü 

B.3.4.-2 Engelliler ile ilgili Etkinlikler 

B.3.4.-3 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü 

B.3.4.-4 Engelli İş Koçları ile İŞKUR Engelli Hizmetleri Semineri  

B.3.4.-5 TESYEV Bursu 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Üniversitemizde spor ve kültürel faaliyetlere yönelik çalışmalar Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı 2022 yılı faaliyet raporları ile izlenmekte ve iyileştirilmesine 

yönelik değerlendirmeler yapılmaktadır (B.3.5.-1, B.3.5.-2, B.3.5.-3). Üniversitemizde 

on altı adet spor tesisi ve bir adet fitness merkezi bulunmakta olup, öğrencilerin 

kullanımına açıktır. (B.3.5.-4, B.3.5.-5). 

Olgunluk Düzeyi: 

Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir 

ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

Kanıtlar: 

B.3.5.-1 KLU-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

B.3.5.-2 KLU-İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

B.3.5.-3 Kapalı Spor Salonu-KLU-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

B.3.5.-4 Fitness Merkezi-KLU-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

B.3.5.-5 Tenis Kortu-KLU-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

B.4. ÖĞRETİM KADROSU 

Birimimizde öğretim üye ve elemanlarına yönelik atama, görevde yükseltme ve 

ders görevlendirmesi süreçlerinde adil olma, liyakate önem verme ve şeffaflık ilkeleri 

benimsenmektedir. Nitelikli meslek insanlarının yetiştirilmesi için öğretim 

elemanlarının yetkinliklerinin geliştirilmesi en önemli konulardan biri olarak ele 

alınmaktadır. 

https://engelsiz.klu.edu.tr/Sayfalar/24042-dunya-engelliler-haftasi-kapsaminda-farkindalik-yuruyusu-gerceklestirilmistir.klu
https://engelsiz.klu.edu.tr/Sayfalar/24042-dunya-engelliler-haftasi-kapsaminda-farkindalik-yuruyusu-gerceklestirilmistir.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/22333-fakultemiz-ogrencileri-engelsiz-kardeslerini-ziyaret-ettiler.klu
https://engelsiz.klu.edu.tr/Sayfalar/23562-21-mart-down-sendromu-farkindalik-gunu.klu
https://engelsiz.klu.edu.tr/Sayfalar/19782-engelli-is-koclari-ile-iskur-engelli-hizmetleri-semineri.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/TESYEV%2020151006_145737.pdf
https://sks.klu.edu.tr/
https://imidb.klu.edu.tr/
https://sks.klu.edu.tr/Sayfalar/6944-kapali-spor-salonu.klu
https://sks.klu.edu.tr/Sayfalar/6945-fitness-merkezi.klu
https://sks.klu.edu.tr/Sayfalar/22856-tenis-kortu.klu


30  

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Öğretim elemanı (uluslararası öğretim elemanları dahil) atama, yükseltme ve 

görevlendirme süreç ve kriterlerinin sonuçları izlenmekte ve Birimimiz Bölümleri 

bazında değerlendirmeler yapılmaktadır. Üniversitemizde öğretim elemanı atama ve 

yükseltme sürecinde 08.11.2018 tarihli 91 sayılı Senato toplantısının 01 numaralı 

kararınca belirlenen “Kırklareli Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Kriterleri” kullanılmaktadır. (B.4.1.-1) 

Olgunluk Düzeyi: 

Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan 

olarak belirlenmiştir. Kurumun tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, 

yükseltme ve görevlendirme kriterleri uygulanmaktadır. 

Kanıtlar: 

B.4.1.-1 Kırklareli Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Kriterleri 

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Fakültemizde yayınlar köşesi adında, akademik personele ait yayınların yer aldığı 

bir köşe mevcuttur. (B.4.2.-1) Akademisyenler için uzaktan ders imkânı sağlayan 

Microsoft Teams kullanımına ilişkin kılavuz akademisyen ve öğrencilerin hizmetine 

sunulmuştur (B.4.2.-2). 

Olgunluk Düzeyi: 

Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumun genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini 

geliştirmek üzere uygulamalar vardır. 

Kanıtlar: 

B.4.2.1. Yayınlar Köşesi 

B.4.2.2. Akademisyenler İçin Microsoft Teams Kullanım Kılavuzu  

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Fakültemiz bünyesinde 27.06.2018 tarihli ve 30461 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren YÖK tarafından yürütülen Akademik Teşvik Uygulaması 

haricinde özel bir uygulama bulunmamaktadır. Akademik Teşvik başvurularına yönelik 

Üniversitemiz bünyesinde her sene duyuru ve başvuru alımları yapılmakta olup, resmi 

yazışmalar ile birimlere bildirilmektedir (B.4.3.-1). İlgili Rektörlük duyuruları 

http://pdb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/pdb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/02.01.2019_tarihinden_gecerli_kriterler.pdf
http://pdb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/pdb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/02.01.2019_tarihinden_gecerli_kriterler.pdf
https://ilahiyatyayinlar.klu.edu.tr/
https://kluzem.klu.edu.tr/Sayfalar/18146-microsoft-teams-egitici-rehberi.klu
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Birimimiz bazında öğretim üye ve elemanlarına bildirilmekte, komisyonlarımızca 

başvurular ön değerlendirme sürecine alınmaktadır (B.4.3.-2). 

Olgunluk Düzeyi:  

Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme alt ölçütü olgunluk düzeyi 

3 puan olarak belirlenmiştir. Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline 

yayılmıştır ancak Birim bazında farklı uygulama veya programlar bulunmamaktadır. 

Kanıtlar: 

B.4.3.-1 2023 Yılı Akademik Teşvik Başvurularına Yönelik Rektörlük Duyuru 

Yazısı. 

B.4.3.-2 Fakültemiz Akademik Teşvik Başvuru duyurusu. 

B.4.3.-3 Fakültemiz Teşvik Komisyonu 

  

https://akademiktesvik.klu.edu.tr/Sayfalar/30493-2023-yili-akademik-tesvik-basvuru-takvimi.klu
https://akademiktesvik.klu.edu.tr/Sayfalar/30493-2023-yili-akademik-tesvik-basvuru-takvimi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/30520-2023-yili-akademik-tesvik-basvurulari--hakkinda.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/komisyon_ve_kurullar_19.12.2023_yeni.pdf
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Fakültemizde araştırma faaliyetleri fakülte stratejik planı çerçevesinde belirlenen 

akademik önceliklerle uyumlu biçimde yönetilmektedir. Fakültemizde yapılan ve 

yapılması planlanan faaliyetler için fiziki altyapı denetlenmekte ve geliştirilmektedir. 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

İlahiyat Fakültesi bünyesinde yer alan tüm bölümlerde 2022 Stratejik Planında 

yer verildiği üzere eğitim-araştırma altyapı ve donanımını geliştirerek araştırmacıların 

yayınlarının arttırılmasına olanak sağlanması amaçlanmaktadır (C.1.1.-1). Bilimsel 

araştırma ve geliştirme alanındaki faaliyetleri düzenli aralıklarla ölçülmektedir (C.1.1.-

2, C.1.1.3). 

Araştırmacıların ve öğrencilerin; bilimsel çalışmalara yönlendirilmesi ve kariyer 

gelişimlerinin sağlanması amacı ile eğitimler düzenlenmektedir (C.1.1.4, C.1.1.5, 

C.1.1.6, C.1.1.7, C.1.1.8, C.1.1.-9, C.1.1.-10, C.1.1.-11, C.1.1.-12, C.1.1.-13, C.1.1.-14, 

C.1.1.-15, C.1.1.-16). 

Olgunluk Düzeyi: 

Araştırma süreçlerinin yönetimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel 

yapısı Kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

Kanıtlar: 

C.1.1.-1 Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2022 yılı Faaliyet Raporu 

C.1.1.-2 Kırklareli Üniversitesi Performans Analiz Sistemi 

C.1.1.-3 İlahiyat Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Haberi 

C.1.1.-4 Kırklareli Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama 

Yönergesi 

C.1.1.-5 Lisans Öğrenci Sempozyumu 

C.1.1.-6 İlahiyat Fakültesi Tarihi ve Kültürel Bulgaristan Gezisi 

C.1.1.-7 Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi KırkKalem Öğrenci Dergisi 

Özel Sayı 

C.1.1.-8 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Dersi 

C.1.1.-9 19. Yüzyıl Osmanlı Devleti’nde Salgınlar ve Uygulanan Tedbirler E-

Sergi 

C.1.1.-10 Özel Eğitimde Toplumsal Farkındalığı Artırma Kursu 

C.1.1.-11 Üniversite Hayatına Hoş Geldiniz Buluşması 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022-faaliyet_raporu_ilahiyat_fakultesi.pdf
https://peras.klu.edu.tr/
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/27080-fakultemiz-akademik-toplanti-duyurusu.klu
https://bapko.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/bapko/dosyalar/dosya_ve_belgeler/mevzuat/bpk.yr.001.bap_yonergesi_revize.pdf
https://bapko.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/bapko/dosyalar/dosya_ve_belgeler/mevzuat/bpk.yr.001.bap_yonergesi_revize.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/27874-kirklareli-universitesi-ilahiyat-fakultesinde-i-lisans-ogrenci-sempozyumu-gerceklestirildi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/28214-ilahiyat-fakultesi-tarihi-ve-kulturel-bulgaristan-gezisi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/28655-klu--iilahiyat-fakultesi-ogrenci-sempozyum-metinleri-kirk-kalem--ogrenci-dergimizde-ozel-sayi-olarak-yayimlandi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/28655-klu--iilahiyat-fakultesi-ogrenci-sempozyum-metinleri-kirk-kalem--ogrenci-dergimizde-ozel-sayi-olarak-yayimlandi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29591-fakultemiz-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-dersi-gerceklestirildi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/30361-19yuzyil-osmanli-devletinde-salginlar-ve-uygulanan-tedbirler-e-sergi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/30361-19yuzyil-osmanli-devletinde-salginlar-ve-uygulanan-tedbirler-e-sergi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/26601--ozel-egitimde-toplumsal-farkindaligi-artirma-kursu.klu
https://byhi.klu.edu.tr/Sayfalar/29094-yeni-kayitli-ogrencilerimize-yonelik-universite-hayatina-hos-geldiniz--bulusmasi-duzenlenecektir.klu
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C.1.1.-12 Dekan Öğrenci Buluşmaları III 

C.1.1.-13 “Tarihi-Dini Açıdan Filistin İsrail Meselesinin Dünü Bugünü” Başlıklı 

Konferans 

C.1.1.-14 Gençlerin İyilik Halini ve Ruh Sağlığını Güçlendirme Çalışmaları 

C.1.1.-15 Fakülte Öğrencilerimiz İçin KPSS ve Lisansüstü Eğitim Bilgilendirme 

Semineri 

C.1.1.-16 Uluslararası Öğrenci Buluşması 

 

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar 

Fakülte Bölümlerinin kullanımında olan toplamda 9 adet 75 kişilik derslik, 6 adet 

100 kişilik derslik, 1 adet 250 kişilik amfi, 1 adet 50 kişilik toplantı salonu, 1 adet 250 

kişilik konferans salonu, 12 kişinin kullandığı 12 adet idari personel çalışma odası, 41 

kişinin kullandığı 22 adet akademik personel çalışma odası bulunmaktadır (C.1.2.-1). 

Fakülte bünyesinde eğitim amaçlı kullanılan 34 adet masaüstü bilgisayar, 5 adet 

taşınabilir bilgisayar bulunmaktadır (C.1.2.-1). Fakülte bünyesinde idari ve eğitim 

amaçlı kullanılan 20 adet projeksiyon cihazı, 1 adet optik okuyucu, 1 adet barkod 

okuyucu, 1 adet fax makinası, 3 adet fotokopi makinası, 45 adet kamera, 34 adet telefon, 

5 adet tarayıcı, 1 adet müzik sistemi, 26 adet yazıcı, 2 adet def, 2 adet ud, 1 adet piyano, 

1 adet kudüm, bir adet zil, bir adet erbani ve bir adet bendir bulunmaktadır (C.1.2.-1). 

Fakülte kuruluş alanında yer alan Fiziki araştırma kaynaklarından Kayalı 

Kütüphanesi’nde; 52.588 adet Kitap, 30.067 adet E-Dergi, 565 adet Ciltli Dergi, 527 

adet Tez, 35 adet Tam metin veri tabanı, 11 adet Bibliyografik veri tabanı, 580 adet 

Nadir Eserler, 249.908 adet E-Kitap, 1021 adet Ansiklopedi, 478 adet Sözlük, Toplam 

da 335.774 adet Kütüphane Kaynağı bulunmaktadır (C.1.2.-2). 2022 yılı Stratejik 

Plan’da belirtildiği üzere 899 öğrencinin bulunduğu Fakültede 2023 yılı itibariyle 

yılları arasında 637 öğrenci mezun olmuştur. Fakülte birimlerinde; 9 idari personel, 4 

Doçent, 20 Dr. Öğr. Üyesi, 8 Öğretim Görevlisi, 13 Araştırma Görevlisi’nden oluşan 

akademik personel görev yapmaktadır (C.1.2.-1, C.1.2.-2, C.1.2.-3, C.1.2.-4). 

Öğrencilerinin eğitim kalitelerinin geliştirilmesine yönelik, Fakülte temsilcisinin 

de görev aldığı eğitim-öğretim komisyonu üyelerinden (C.1.2.-5) oluşan Eğitim 

Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü (C.1.2.-6) tarafından gerçekleştirilen anketlerde 

eğitim kalitesinin geliştirilmesine ve değerlendirilmesine yönelik izlem ve 

değerlendirmelerde bulunulmaktadır (C.1.2.-7). Ayrıca öğrencilerin eğitim 

donanımlarının arttırılması ve geliştirilmesi amacıyla fakültenin aktif katıldığı geziler 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29785-dekan-ogrenci-bulusmalari-i-i-i.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29782-konferans-tarihi-dini-acidan-filistin-israil-meselesinin-dunu-bugunu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29782-konferans-tarihi-dini-acidan-filistin-israil-meselesinin-dunu-bugunu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29966-genclerin-iyilik-halini-ve-ruh-sagligini-guclendirme-calismalarikultur-gezisi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/30196-fakulte-ogrencilerimiz-icin-kpss-ve-lisansustu-egitim-bilgilendirme-semineri.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/30196-fakulte-ogrencilerimiz-icin-kpss-ve-lisansustu-egitim-bilgilendirme-semineri.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/30597-uluslararasi-ogrenci-bulusmasi.klu
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düzenlenmektedir (C.1.2.-8). Araştırmacıların güncel bilimsel gelişmeleri takip 

edebilmelerinin yanı sıra araştırma faaliyetlerine ulusal ve uluslararası kaynak 

sağlamak amacıyla Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ne bağlı Kırkkalem E-

Öğrenci Dergisi (C.1.2.-9) ve Fakülte ana sayfasında İlahiyat Fakültesi Yayınları 

bulunmaktadır (C.1.2.-10). 

Olgunluk Düzeyi: 

İç ve dış kaynaklar alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. 

Birim araştırma ve geliştirme kaynaklarını araştırma stratejisi ve birimler arası dengeyi 

gözeterek yönetmektedir. 

Kanıtlar: 

C.1.2.-1 Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2022 yılı Faaliyet Raporu 

C.1.2.-2 Kırklareli Üniversitesi 2018-2022 Stratejik Planı 

C.1.2.-3 Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Akademik Kadro 

C.1.2.-4 Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İdari Kadro 

C.1.2.-5 Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü Eğitim-Öğretim Komisyonu 

C.1.2.-6 Kırklareli Üniversitesi Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü 

C.1.2.-7 Öğrenci Ders Değerlendirme Anketi Duyurusu 

C.1.2.-8 Yürüyerek Kırklareli Şehir Gezisi ve Kültür Gezisi 

C.1.2.-9 Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Kırk Kalem Öğrenci Dergisi 

C.1.2.-10 Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları 

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ne bağlı doktora programı 

bulunmamaktadır. Programın doktora sonrası iyileştirilmesine ve geliştirilmesine 

yönelik planlar mevcut değildir (C.1.3.-1). 

Olgunluk Düzeyi: 

Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar alt ölçütü olgunluk düzeyi 1 

puan olarak belirlenmiştir. Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar: 

C.1.3.-1 Kırklareli Üniversitesi Eğitim Bilgi Paketi (EBP) Doktora Programları 

 

C.2. ARAŞTIRMA YETKİNLİĞİ, İŞ BİRLİKLERİ VE DESTEKLER 

Fakültemizde öğretim elemanlarına bilimsel araştırma yetkinliklerini 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022-faaliyet_raporu_ilahiyat_fakultesi.pdf
https://sgdb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/sgdb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/stratejik%20plan%202018-2022%281%29.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/521-akademik-kadromuz.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/520-idari-kadromuz.klu
https://eogk.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/eogk/dosyalar/dosya_ve_belgeler/egitim-ogretim_komisyonu.pdf
https://eogk.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/eogk/dosyalar/dosya_ve_belgeler/egitim-ogretim_komisyonu.pdf
https://eogk.klu.edu.tr/Sayfalar/26721-2022-2023-guz-donemi-ogrenci-ders-degerlendirme-anketi-duyurusu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/26369-yuruyerek-kirklareli-sehir-gezisi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29966-genclerin-iyilik-halini-ve-ruh-sagligini-guclendirme-calismalarikultur-gezisi.klu
https://kirkkalem.klu.edu.tr/
https://ilahiyatyayinlar.klu.edu.tr/
https://ebp.klu.edu.tr/Fakulte/Doktora
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sürdürebilmeleri ve iyileştirebilmeleri için çeşitli değerlendirmeler yapılmaktadır. 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Üniversitemizde kurulan Kırklareli Üniversitesi Performans Analiz Sistemi 

aracılığı ile yıl ve birim bazlı performans izlemeleri yapılmaktadır (C.2.1.-1). 

Fakültemizde 2023 yılı itibariyle doktora derecesine sahip araştırmacı sayısı 25’dir 

(C.2.1.-2). Akademik personelin geri bildirimlerinin değerlendirilmesi amacıyla Kalite 

Geliştirme Koordinatörlüğü tarafından Araştırma ve Geliştirme geri bildirim anketi 

(C.2.1.-3) ve çalışma şartlarını iyileştirme, memnuniyet duydukları alanların korunması 

ve geliştirilmesi adına düzenlenen akademik personel memnuniyet anketi 

düzenlenmektedir (C.2.1.-4). 

Olgunluk Düzeyi: 

Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

C.2.1.-1 Kırklareli Üniversitesi Performans Analiz Sistemi 

C.2.1.-2 Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2022 yılı Faaliyet Raporu ve 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Akademik Kadro 

C.2.1.-3 Araştırma ve Geliştirme Geri Bildirim Anketleri 

C.2.1.-4 Akademik Personel Memnuniyet Anketi 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Fakültemize, 2023 yılında toplam 20 uluslararası öğrenci kayıt yaptırmıştır 

(C.2.2.-1). Öğrenim gören uluslararası öğrencilerin Türkiye'deki hayatlarını 

kolaylaştırmayı, sevdirmeyi ve ülkemizde öğrenim görmelerini özendirici, öğrenciler 

arasında kaynaşmayı sağlayıcı faaliyetler düzenlemeyi görev edinen Üniversitemiz 

bünyesinde yer alan Fakülte öğrencilerimizin de faydalandığı, Kırklareli Üniversitesi 

Uluslararası Öğrenci Ofisi bulunmaktadır (C.2.2.-2). Ayrıca İlahiyat Fakültesi Bosna 

Hersek ve Romanya ile yapılan Erasmus + Kurumlararası Anlaşmalar (Ka131) 

kapsamında öğrenci öğrenim ve staj ile Personel ders verme ve ders alma hareketliğini 

desteklemeye yönelik anlaşmalar gerçekleştirilmiştir (C.2.2.-3). 

TÜB (Trakya Üniversiteler Birliği) üyesi Kırklareli Üniversitesi; Üniversitelerde 

aktif çalışan ve laboratuvar alt yapı imkanları, ile cihazlar ortak kullanıma açıktır 

(C.2.2.-4). Ayrıca Elektronik yayınların TÜB bünyesinde paylaşımı için üye 

https://peras.klu.edu.tr/
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022-faaliyet_raporu_ilahiyat_fakultesi.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Kisiler/521-akademik-kadromuz.klu
https://kalite.klu.edu.tr/Sayfalar/27377-arastirma-ve-gelistirme-geri-bildirim-anketleri.klu
https://kalite.klu.edu.tr/Sayfalar/24616-2022-yili--akademik-personel-memnuniyet-anketi.klu
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Üniversitelerin Kütüphaneler Arası Ödünç Birimi bulunmaktadır (C.2.2.-5). 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda, 

bakanlıklar ve bağlı, ilgili, ilişkili kuruluşlar ve özel sektörden gönüllü işverenlerin iş 

birliğinde, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın destekleriyle üniversite öğrencilerine 

yönelik "Ulusal Staj Programı" projesi uygulamaya konulmuştur. Bu bağlamda; 2023 

yılında üniversite öğrencilerine yönelik "Ulusal Staj Programı" çerçevesinde, Kırklareli 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde öğrenim gören bazı öğrenciler staj eğitimi almıştır 

(C.2.2.-6). Bunun yanında fakültemiz ile Kırklareli İl Müftülüğü arasında yapılan 

protokol gereği fakülte öğretim üyelerimizin katkılarıyla öğrencilere yönelik “Hikmet 

Okulu” projesi başlatılmıştır (C.2.2.-7, C.2.2.-8). 

Olgunluk Düzeyi: 

Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri alt ölçütü 

olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. Kurumun genelinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetleri yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

C.2.2.-1 Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2022 yılı Faaliyet Raporu 

C.2.2.-2 Kırklareli Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Ofisi 

C.2.2.-3 Kurumlararası Anlaşmalar 

C.2.2.-4 Trakya Üniversiteler Birliği- Ortak Lab 

C.2.2.-5 Trakya Üniversiteler Birliği- Kütüphaneler 

C.2.2.-6 Cumhurbaşkanlığı Ulusal staj Programı (Ek) 

C.2.2.-7 Hikmet Okulu Projesi Yazısıları  (Ek) 

C.2.2.-8 Hikmet Okulu Projesi Duyurusu 

 

C.3. ARAŞTIRMA PERFORMANSI 

Fakültemizde araştırma ve geliştirme faaliyetleri verilere dayalı bir şekilde ve 

periyodik olarak ölçülmekte, değerlendirilmektedir. 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Fakültemizde araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine 

amacıyla akademik personelin araştırma faaliyetleri 6 aylık dönemler şeklinde 

izlenerek değerlendirilir. Hedeflerle karşılaştırılır ve sapmaların nedenleri 

irdelenmektedir (C.3.1.-1). Ayrıca Bölüm toplantılarında bölümün bilimsel 

faaliyetlerine ilişkin değerlendirmeler yapılmakta ve bir sonraki dönem için de 

planlamalar yapılmaktadır. 

https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022-faaliyet_raporu_ilahiyat_fakultesi.pdf
https://yuo.klu.edu.tr/
https://erasmus.klu.edu.tr/Sayfalar/762-kurumlararasi-anlasmalar.klu
http://www.tub.gov.tr/kutuphanelerimiz/
http://www.tub.gov.tr/kutuphanelerimiz/
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29670-hikmet-okulu-projemize-fakulte-ogrencilerimizi-bekliyoruz.klu


37  

Olgunluk Düzeyi: 

Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi alt ölçütü olgunluk 

düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. Kurumun genelinde araştırma performansını 

izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Kanıtlar: 

C.3.1.-1 Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2023-2027 Dönemi Birim 

Stratejik Planı 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Fakülte öğretim elemanlarının araştırma performansları Fakülte yönetimi 

tarafından düzenli aralıklarla toplanmakta (C.3.2.-1, C.3.2.-2), değerlendirilmekte ve 

ödüllendirmek üzere akademik teşvik sağlanmaktadır (C.3.2.-3). 

Olgunluk Düzeyi: 

Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi alt ölçütü 

olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. Kurumun genelinde öğretim 

elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Kanıtlar: 

C.3.2.-1 Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2022 yılı Faaliyet Raporu 

C.3.2.-2 Kırklareli Üniversitesi Performans Analiz Sistemi 

C.3.2.-3 Akademik Teşvik 

 

  

https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/ilahiyat_fakultesi_birim_stratejik_plani_27.10.2023_guncel_.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/ilahiyat_fakultesi_birim_stratejik_plani_27.10.2023_guncel_.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022-faaliyet_raporu_ilahiyat_fakultesi.pdf
https://peras.klu.edu.tr/
https://akademiktesvik.klu.edu.tr/Sayfalar/28228-formlar.klu
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D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı 

Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

Kırklareli Üniversitesi’nde toplumsal katkı politikası ile toplumsal katkı 

süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsallaşmış olup, 2019 yılında 

Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü kurulmuş (D.1.1.-1) ve Amaç, Kapsam, Dayanak 

ve Tanımlara yönelik detaylı açıklamalar Kırklareli Üniversitesi Toplumla İlişkiler 

Koordinatörlüğü Yönergesi’nde verilmiştir (D.1.1.-2). Ayrıca Üniversitemiz 2023-

2027 dönemini kapsayan üçüncü stratejik plan çalışmasını tamamlamış olup, Kırklareli 

Üniversitesi’nin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının 

Artırılmasını kapsayan dört temel amacından birisini “Ulusal ve Uluslararası 

Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek” oluşturmaktadır (D.1.1.-3). 

Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi hem üniversitemizin hem de 

fakültemizin misyon ve vizyonu doğrultusunda toplumun ihtiyaçlarını göz önünde 

bulundurarak, farklı bölümlerdeki faaliyetlerini toplumsal katkıya dönüştürmeyi 

hedefleyen bir politika benimsemektedir. İlgili hedefler doğrultusunda Fakültemiz, 

Toplumsal Katkı Politikasını belirlemiş ve ilan etmiştir (D.1.1.-4). Hedeflere ulaşmak 

için motivasyonu arttırmak amacıyla fakültemiz ayrıca performans göstergelerini de 

belirlemiştir (D.1.1.-5). Fakültemizde Toplumsal Katkı Stratejisine bağlı olarak 

üniversitenin Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü birim temsilcisi atanmış ve 

Toplumsal Katkı Stratejik Eylem Planına yer verilmiştir (D.1.1.-6). Ayrıca Toplumsal 

katkı yelpazesini genişletmek amacıyla fakültemiz kalite komisyonu aktif bir rol 

almaktadır (D.1.1.-7). 

Fakülte toplumsal katkı süreçleri, Fakülte Kalite El Kitabı’ndaki akış şemasında 

belirlenen mekanizmaya göre planlanmakta, uygulanmakta, izlem ve kontrolü 

yapılmakta ve gerekli önlemler alınmaktadır (D.1.1.-8). Toplumsal katkı faaliyetini 

bizzat Dekanlık başlatırken, bu faaliyetler ayrıca paydaşlardan gelen talep ve öneriler 

doğrultusunda ortak planlama süreciyle de başlamaktadır. Bu noktada yazışmalar 

yapılmakta ve planlamaların faaliyete geçmesi için gerekli iş birlikleri yapılmaktadır. 

Fakültede toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapılanması 

kurumsal tercihler yönünde ve tüm alanları kapsayıcı şekilde uygulamaya 

konulmaktadır. Gerek fakülte içinde gerek fakülte dışında düzenlenen toplumsal katkı 
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faaliyetlerinde muhtelif kurumlarla iş birliği yapılmaktadır (D.1.1.-9). Bu iş birlikleri 

çerçevesinde öncelikli olarak düzenlenecek faaliyetler belirlenmekte ve akabinde 

kurumlar arası gerekli yazışmalar gerçekleştirilmektedir. Bu yazışmalar neticesinde 

düzenlenecek olan faaliyetin yer ve zamanını belirten program düzenlenmektedir. Son 

olarak yer ve zamanı belirlenen faaliyet, katılımcılara duyurulmaktadır. Bu duyurular 

genellikle afişler aracılığıyla yapılmaktadır. Fakültemiz, 2023 yılı içinde 18 adet 

faaliyet gerçekleştirmiştir. 

Fakültemiz ile kamu kurumları, özel kurumlar ve sivil toplum kuruluşları 

arasında iş birliği protokolleri yapılarak sosyal sorumluluk projeleri yürütülmektedir. 

Toplumsal farkındalığı arttırmak, topluma örnek olarak faaliyetlerin çoğalmasını 

sağlamak ve öğrencilerin sosyal sorumluluk bilincini geliştirmek amacıyla İlahiyat 

Fakültesi internet sayfası, yerel yazılı/görsel basın aracılığı ile görünürlüğü 

sağlanmaktadır (D.1.1.-10). 

Olgunluk Düzeyi: 

Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak 

belirlenmiştir. Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve 

organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

Kanıtlar: 

D.1.1.-1 Kuruluş ve Genel Bilgiler 

D.1.1.-2 Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü Yönergesi 

D.1.1.-3 Stratejik Plan 2023-2027 

D.1.1.-4 Kırklareli Üniversitesi Toplumsal Katkı Politikası 

D.1.1.-5 İlahiyat Fakültesi Birim Stratejik Planı 2023-2027  

D.1.1.-6 Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü  

D.1.1.-7 İlahiyat Fakültesi Kurul ve Komisyonlar 

D.1.1.-8 Kırklareli Üniversitesi Kalite El Kitabı 

D.1.1.-9 Paydaş Katılım Listesi (Ek) 

D.1.1.-10 İlahiyat Fakültesi 

 

D.1.2. Kaynaklar 

Kırklareli Üniversitesi 2023 – 2027 Stratejik Planı’nda, Toplumsal Katkı ve 

Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları kapsamında gerçekleştirilecek 4 hedef için 2023 – 

2027 yılları arasında gerekli maliyet hesaplanmıştır (D.1.2.-1). Birimde 

gerçekleştirilecek toplumsal katkı çalışmaları ve etkinlikleri için ayrılmış bütçe 

https://tik.klu.edu.tr/Sayfalar/23899-kurulus-ve-genel-bilgiler.klu
https://tik.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/tik/dosyalar/dosya_ve_belgeler/toplumla_iliskiler_koordinatorlugu_yonerge.pdf
https://sgdb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/sgdb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2023_stratejik_plan.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/toplumsal_katki_politikasi_stratejik_amac_ve_hedefler_eylem_plani_ilahiyat.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/1-ilahiyat_fakultesi_birim_stratejik_plani_09.06.2023_guncel_.pdf
https://tik.klu.edu.tr/
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/komisyon_ve_kurullar_10.08.2023_guncel.pdf
https://kalite.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kalite/dosyalar/dosya_ve_belgeler/kurumsal_kalite_el_kitabi_20.04.2019.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/
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bulunmamaktadır (D.1.2.-2). Birimde gerçekleştirilecek toplumsal katkı çalışmaları ve 

etkinlikleri için gerekli bütçe Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü ve sponsorlar 

aracılığıyla sağlanmaktadır. Toplumsal faaliyetlere yönelik bütçemiz olmamasına 

karşın, öğrencilerimiz ve akademik personelimiz ile öğrenci kulüplerimiz (D.1.2.-3) 

gerçekleştirilecek toplumsal fayda çalışmaları için en önemli kaynağı oluşturmaktadır. 

Ayrıca Birimde yer alan akademisyenler çeşitli araştırma projeleri üretmelerinin yanı 

sıra, kamu kuruluşlarının talepleri doğrultusunda yerel dış paydaşlara çeşitli 

faaliyetlerde (davetli konuşmacı, vaaz vb.) gönüllü hizmet vererek katkı sağlamaktadır 

(D.1.2.-4, D.1.2.-5). 

Toplumsal hizmet faaliyetlerinin etkinliğini artırmak ve sosyal sorumluluk 

bilincini yerleştirmek amacıyla sosyal içerikli toplumsal faaliyetlerde fakültenin sahip 

olduğu fiziki, teknik ve mali imkânların yanında üniversiteden de destek 

alınabilmektedir (D.1.2.-6). Fakültemiz bu noktada ayrıca dış paydaşlarla organize 

faaliyet yapma imkânına da sahiptir (D.1.2.-7). 

Olgunluk Düzeyi: 

Kaynaklar alt ölçütü olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. Kurum 

toplumsal katkı kaynaklarını toplumsal katkı stratejisi ve birimler arası dengeyi 

gözeterek yönetmektedir. 

Kanıtlar: 

D.1.2.-1 Stratejik Plan 2023-2027 

D.1.2.-2 Faaliyet Raporu 

D.1.2.-3 Öğrenci kulüpleri  

D.1.2.-4 Paydaş Katılım Listesi (Ek) 

D.1.2.-5 Faaliyet Planı 

D.1.2.-6 Konferans İçin Mekân Talebi (Ek) 

D.1.2.-7 Dış Paydaşlarla İlgili Yazılar (Ek) 

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

Fakültemizde toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürütülen 

faaliyetler periyodik olarak izlenmekte ve sürekli iyileştirilmektedir. 

D.2.1. Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Fakültemizde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi “Toplumla İlişkiler 

Koordinatörlüğü’nün” koordinasyonu ile yürütülmekte olup, fakültede toplumsal katkı 

alanında yürütülen faaliyetler birim temsilcimiz tarafından, Toplumla İlişkiler 

https://sgdb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/sgdb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2023_stratejik_plan.pdf
https://ilahiyat.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/ilahiyat/dosyalar/dosya_ve_belgeler/2022-faaliyet_raporu_ilahiyat_fakultesi.pdf
https://ogrencikulupleri.klu.edu.tr/
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Koordinatörlüğü’ne iletmektedir. İzleme noktasında fakülte, periyodik olarak öğretim 

elemanlarının toplumsal katkıya yönelik faaliyetlerine dair e-posta yoluyla bilgi talep 

etmektedir. 

Fakültemiz akademik ve idari birimleri toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri 

doğrultusunda yürütülen faaliyetlere ilişkin ilgili izleme ve raporlama süreçlerini 

gerçekleştirmektedir. Fakat ilgili izlem ve raporlama süreçleri iyileştirme süreçlerine 

yeterince dönüştürülememiş olup, bu alandaki eksiklikler hızla giderilmeye 

çalışılmaktadır. 

Fakültemizin toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda performansın 

geliştirilmesine yönelik önemli girişimlerde bulunduğu görülmektedir. Üst Yönetim 

olarak tüm akademik ve idari birimler teşvik edilmekte ve performans hedeflerine 

yönelik geri dönüşler düzenli olarak toplanmaktadır. 

Toplumsal katkı faaliyetleri Bölümler ve/veya Fakülte tarafından 

gerçekleştirilmektedir. 2023 yılında 18 adet toplumsal katkı faaliyeti düzenlenmiş olup 

faaliyet isimleri aşağıda verilmiştir: 

1) Vaaz (D.2.1.-1) 

2) Aile Çalıştayı (D.2.1.-2) 

3) Konferans (D.2.1.-3) 

4) Açılış Dersi (D.2.1.-4) 

5) Bursa Gezisi (D.2.1.-5) 

6) Bulgaristan Gezisi (D.2.1.-6) 

7) Lisans Öğrenci Sempozyumu (D.2.1.-7) 

8) TV Programı (D.2.1.-8) 

9) İftar Yemeği (D.2.1.-9) 

10) Büyük Depremler Sergisi (D.2.1.-10) 

11) Yardım Kampanyası (D.2.1.-11) 

12) Hikmet Okulu Projesi (D.2.1.-12) 

13) Deprem Şehitleri İçin Hatim Duası (D.2.1.-13) 

14) Cumhuriyetimizin 100. Yılı Konseri (D.2.1.-14) 

15) Öğrenci Stajları (D.2.1.-15) 

16) Hutbe Yarışması (D.2.1.-16) 

17) Kuran Okuma Yarışması (D.2.1.-17) 

18) Gençlik Haftası Etkinliği (D.2.1.-18) 

Olgunluk Düzeyi: 
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Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi alt ölçütü 

olgunluk düzeyi 3 puan olarak belirlenmiştir. Kurumun genelinde toplumsal katkı 

performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar 

kullanılmaktadır. 

Kanıtlar: 

D.2.1.-1 (Ek) 

D.2.1.-2 Aile Çalıştayı 

D.2.1.-3 Konferans 

D.2.1.-4 Açılış Dersi 

D.2.1.-5 Bursa Gezisi 

D.2.1.-6 Bulgaristan Gezisi 

D.2.1.-7 Lisans Öğrenci Sempozyumu 

D.2.1.-8 TV Programı 

D.2.1.-9 İftar Yemeği 

D.2.1.-10 Büyük Depremler Sergisi 

D.2.1.-11 Yardım Kampanyası 

D.2.1.-12 Hikmet Okulu Projesi 

D.2.1.-13 Deprem Şehitleri İçin Hatim Duası 

D.2.1.-14 Cumhuriyetimizin 100. Yılı Konseri 

D.2.1.-15 (Ek) 

D.2.1.-16 (Ek) 

D.2.1.-17 (Ek) 

D.2.1.-18 (Ek) 

  

https://tik.klu.edu.tr/Sayfalar/29165-aile-calistayi-gerceklestirildi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29782-konferans-tarihi-dini-acidan-filistin-israil-meselesinin-dunu-bugunu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29591-fakultemiz-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-dersi-gerceklestirildi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29937-ilahiyat-fakultesi-bursa-gezisi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/28214-ilahiyat-fakultesi-tarihi-ve-kulturel-bulgaristan-gezisi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/27874-kirklareli-universitesi-ilahiyat-fakultesinde-i-lisans-ogrenci-sempozyumu-gerceklestirildi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/27834-fakultemiz-ogretim-uyesi-sair-ve-yazar-seref-akbaba-diyanet-tv-de-okuryazar-programina-konuk-oldu.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/27723-fakultemizde-2-geleneksel-iftar-yemegi-duzenlendi.klu
https://ilahiyatyayinlar.klu.edu.tr/Sayfalar/27606-turkiyedeki-buyuk-depremler-sergisi.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/27125-universitemiz-tarafindan-afet-bolgesine-ayni-yardim-kampanyasi-baslatilmistir.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/29670-hikmet-okulu-projemize-fakulte-ogrencilerimizi-bekliyoruz.klu
https://ilahiyat.klu.edu.tr/Sayfalar/27144-deprem-sehitleri-icin-hatim-duasi.klu
https://byhi.klu.edu.tr/Sayfalar/29738-universitemiz-turk-muzigi-personel-korosundan-cumhuriyetimizin-100-yili-konseri.klu
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE Güçlü Yönler 

Güçlü Yönler 

 Bilimsel seviyesi yüksek akademik personel 

 Modern, estetik ihtiyaçları karşılayabilen tam donanımlı hizmet binası 

 Genç, dinamik ve yetenekli akademik personel 

 Akademik yeterlilikleri iyi düzeyde öğretim elemanı 

 Yurtdışı tecrübesi bulunan öğretim elemanlarının bulunması 

 Öğretim elemanı – öğrenci ilişkisi 

 Huzurlu bir eğitim ortamının varlığı 

 Eğitim-öğretim binalarının öğrenci yurtlarına yakın olması 

 Modern ve teknik donanımı yeni sınıfların ve demirbaşların olması 

 Fakültemizin güzel bir doğası ve iklimi olan huzurlu bir şehirde bulunması 

 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının düşük olması 

 Geliştirme ödeneğinin yüksek olması 

 Ek ders ve ek mesai için II. Öğretim gelirlerinin olması 

 Fakültemize ait kütüphanenin olması, 

 Fiziksel altyapının hızlı ve sürekli gelişmesi 

İyileştirmeye Açık Yönler 

 İdari personel yetersizliği dolayısıyla bazı yönetsel faaliyetlerde verimin 

düşmesi 

 İdari personel yetersizliği dolayısıyla iş yükü dağılımlarının eşitsizliği 

 Kaynakların yetersizliği 

 İlin ekonomik, sosyal ve kültürel yönden öğrencilerin 

beklentilerini karşılayamaması. 

 Şehrin ulaşım altyapısının yeterli olmaması 

 Yabancı dille yapılan yayın sayısının azlığı 

 İlimizde sosyal ve kültürel etkinliklerin yetersizliği
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

Güçlü Yönler 

 Bilimsel seviyesi yüksek akademik personel 

 Genç, dinamik ve yetenekli akademik personel 

 Akademik yeterlilikleri iyi düzeyde öğretim elemanı 

 Yurtdışı tecrübesi bulunan öğretim elemanlarının bulunması 

 Öğretim elemanı – öğrenci ilişkisi 

 Huzurlu bir eğitim ortamının varlığı 

İyileştirmeye Açık Yönler 

 Akademik personel sayı ve çeşitliliğinin artırılması 

 Kütüphane binasının yapılması 

 Kütüphane ve veri tabanlarının sayı ve çeşitliliğinin artırılması 

 Şehirde yaşayan öğrencilerimizin üniversitemizi daha çok tercih etmesi 

 Akademik personelimizin yurtdışı eğitim amaçlı gidiş gelişinin 

hızlandırılması 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Güçlü Yönler 

 Akademik gelişim anlayışını benimsemiş akademik kadro 

 Üniversitemizin elektronik veri tabanları 

 Proje birimlerimizin aktif ve etkin çalışması (Proje Geliştirme ve 

Koordinasyon Ofisi, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü) 

 Akademik gelişime yönelik sürekli eğitim anlayışı (Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı) 

İyileştirmeye Açık Yönler 

 Kampüse yeni bir kütüphanenin yapılması 

 Kütüphane içeriklerinin zenginleştirilmesi 

 Akademik projelerin arttırılması 

 Akademik çalışmalarda sektör desteği almak 

 Akademik çalışmalar için kaynakların arttırılması
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D. TOPLUMSAL KATKI  

Güçlü Yönler 

 Toplumsal katkı uygulamalarını organize edecek ve bu 

faaliyetleri destekleyen komisyon, koordinatörlük ve birimlerin bulunması 

 İlçe kurumlarıyla güçlü iş birliği 

 Toplumsal ilişkiler ve projeler geliştirmeye yönelik çalışmaların ders 

kapsamına alınması ve programların müfredatlarında bu dersin yer alması 

İyileştirmeye Açık Yönler 

 Birim ile toplumun ilişkilenmesinin artırılabilmesine yönelik aktivitelerin 

çeşit sayısının düşük olması 

 Toplumsal katkı uygulamalarının izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik 

faaliyetlerin eksikliği, PUKÖ döngüsünün tamamlanmaması 

 


